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CIRCUITO SENIORS DE ANDALUCIA

23/01 - Torneo Provincial Seniors de Almeria - Club de Golf Playa Serena
06/02 - Torneo Provincial Seniors de Malaga - Lauro Golf

27/02 - Torneo Provincial Seniors de Cadiz — Club de Golf La Cafiada
12/03 - Torneo Provincial Seniors de Jaén — C.C. de Cérdoba

02-03/4 - Campeonato Internacional de Andalucia Seniors - Sherry
01/05 - Torneo Provincial Seniors de Sevilla - R.C.G. Sevilla

07/05 - Torneo Provincial Seniors de Granada - Santa Clara Golf Granada
20-21/05 - Torneo Provincial Seniors de Jaen - Parque Deportivo La Garza
18/06 - Torneo Provincial Seniors de Huelva - Golf Nuevo Portil

09/07 - Torneo Patronato de Turismo - Marbella Gol & C.C.

24/09 - Torneo Provincial Seniors de Cérdoba - C.G. Pozoblanco

12/11 - Final Circuito Seniors - Guadalhorce Club de Golf
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Fecha: 23/01/2016

PLAYA SERENA

Club:  Club de Golf Playa Serena

Clasificacion: 2015-375 Torneo Seniors Almeria

CLUB DE GOLF
PLAYA SERENA

' REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF

SENIOR 1" CATEGORIA Bruto Neto
Pos  Apellidos, Nombre Hcep Licencia Nivel J1 J1
I GARCIA MARIN, FC™ JAVIER o AM62351188 Senior 31 37
2 JACKSON, RICHARD WARREN 10 AMO9159299 Senior 27 37
3 JACKSON, ICHAR WARREN, ALAN 5 AME2358852 Senior 31 36
4 GARCIA SORIANO. MIGUEL 1z AMB2351194 Senior 25 a6
5 FERNANDEZ GIL, JULIO £ AM 15042058 Senior 27 35
6 LA-CHICA DAMAS, JUAN MANUEL 10 AMG5095074 Senjor 25 a5
7 FERNANDEZ OLMEDO, JUAN 1 AMS9318080 Senior 24 35
§ GARCIA VALDECASAS ALEX, ANGEL I AM3| 156052 Senior 24 a3
JOSE

9 PERALVAREZ FERNANDEZ, JUAN FCO. 1 AMG5085206 Senior 24 35
10 ESTEBAN VAZQUEZ, JOSE ANDRES 12 AM62157918 Senior 24 s
11 MARIN FERNANDEZ, ANDRES 12 AM23351360 Senior 23 35
12 NAUGHTON, NEAL 9 AME2792488 Senior 25 34
13 DE LA O LOPEZ, MANLUEL 1 AMB2250092 Senior 23 34
14 NEWALL, MARK 12 AMAZGO66 18 Senior 22 34
15 PASTOR AYLLON, ANDRES 3 AMO60TI487 Senior 30 33
16 ESCOBAR PEREZ, JOSE & AMS9136066 Senior 26 kX!
17 FERNANDEZ SORIANO, BLAS 1 AM23147174 Senior 24 33
18 SANCHEZ RODRIGUEZ, ELOY 12 AME5348309 Senior 22 33
19 ALONSO MARTINEZ, JAVIER H AMI5182315 Senior 24 32
20 EL-RUBAIDI ABDULLAH, OSAMAH 1 AMF4347525 Senior 22 32
21 MARTIN MORALES, ESTEBAN 13 AME2248805 Senior 19 32
22 PEREZ MARTINEZ, MANUEL RAMON [ AMS5 102588 Senior 25 3l
23 CANTON GARBIN, JORGE JESUS 5 AMSUEEES3Y Senior 23 31
24 MIRAT MARCOS, ANGEL I 7706095507 Senior 2 3l
25 CERVILLA RODRIGUEZ, FRANCISCO 12 AME1136200 Senior 19 3l
26 HOLLEY, PAUL MICHAEL 8§ AMCTHR4984 Senior 22 30
27 TORREGOSA MARTINEZ, PEDRO 12 AMO1 189675 Senior 18 30
28 RODRIGUEZ LAIZ, JOSE MANUEL 13 AM23145442 Senior 19 30
29 SOUSA MUROS, MANUEL 4 AM65208793 Senior 25 29
30 RAMOS CORTES, FERNANDO 6 AME5 114171 Senior 23 29
31 TROWBRIDGE, GEORGE 4 AMO9EITOH0D Senior 24 2%
32 OCHOA USTO, ANTONIO 10 AMO1 600674 Senior 20 2%
3 HELLMICH, JOERG ] AMG2605 196 Senior 22 27
34 SOLER ESPINOSA, JUAN 7 AMO480627 Senior 19 26
35 CARDONA QUESADA, MANUEL 9 AM65093338 Senior I8 26
36 PULIDO CANO, FRANCISCO 10 AMO1746728 Senior 16 26
37 SANCHEZ LUQUE, JOSE 12 AMS9T95623 Senior 17 26
38 RITTENER, JEREMY 12 AMI5027346 Senior 16 25
39 MUN, HERN SUK 10 AMO6319737 Senior 13 2
40 MARTIN SOTO, JESUS MARIA 10 AMS9157915 Senior 14 2
41 MOLINA BONILLA, FRANCISCO JOSE 1" AMSSE10478 Senior I 2|
42 VARGAS VILCHES, FRANCISCO JAVIER 12 AMI0183865 Senior 14 21
43 SANCHEZ-PALENCIA RAMOS, ABEL 9 AME5066838 Senior 12 20
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Fecha: 23/01/2016 Club:  Club de Golf Playa Serena
Clasificacion: ~ 2015-375 Torneo Seniors Almeria
CLue De GOLF
PLAYA SERENA
SENIOR 2*. CATEGORIA Bruto Neto
Pos  Apellidos, Nombre Hep Licencia Nivel J1 J1
1 CAMACHO BAYO, MANUEL 19 AMCTE05890 Senior 19 3B
2 RODRIGUEZ ARROYOQ, JOSE MARIA 15 AMAZGI634T Senior 7 37
3 GUTIERREZ SANTIUSTE, JAVIER 16 AMG5134347 Senior 21 37
4 MENA MOREJON, EMILIO 20 AMT5138543 Senior 1% k¥)
5 BROWNE, TERENCE CHARLES 17 AMB2699132 Senior 21 36
6 OLAVARRIETA VIRIZUELA, MARCOS 15 AMG5606076 Senior 20 35
7 GARCIA VITORIA, MIGUEL ANGEL 17 AM63054384 Senior 20 35
§ CARNEROS NAVAS, FRANCISCO 19 CEO0400426 Senior 17 35
9 MEDINA RUIZ DE ALARCON, JUAN 20 AMOG265442 Senior 17 35
FRANC
10 SANCHEZ AMEZCUA, JOSE LUIS 13 AMAZGIH05T Senior 20 33
11 CASTELLANO MUNOZ, MANUEL 14 AMO2052842 Senior 20 33
12 PULIDO JORDANA, JUAN MIGUEL 15 AMO1144987 Senior I8 33
13 GUIRADO HIDALGO, J° FRANCISCO 16 AM62359108 Senior 0 3
14 DOMINGUEZ GONZALEZ, ANTONIO 16 AMO1212804 Senior 18 33
15 THOMSON, ADRIAN 17 AMCTE08177 Senior 18 33
16 VILLATORO LUQUE, MANUEL 1% AMOBEDIOI ] Senior 17 33
17 PEETE, STEPHEN RAOUL 20 AMCT887658 Sentor 15 33
18 MARTINEZ AMAT, JUAN 14 AM23556729 Senior | 32
19 BORSAND, TOMMIE 15 AME4610543 Senior 18 3l
20 LUQUE RODRIGUEZ, JOSE CARLOS 15 AMO1 202936 Senior 19 31
21 MARTINEZ ALONSO, FELIPE 16 AMCTH03607 Senior 18 31
22 CASTILLO ZURITA, MANUEL 16 AMOO2E338T Senior 17 31
23 FRANCE. DAVID i AMCTO61510 Senior 17 3t
24 DEL VALLE PINEDA, JUAN 20 AMI0T53966 Senior 14 31
25 ORTEGA FERNANDEZ, LUIS 20 AM23221054 Senior 13 31
26 SERRANO LOPERA, DOMINGO 14 AMIO202185 Senior 18 30
27 CABELLO SANCHEZ. DANIEL 16 AM65143433 Senior 16 30
28 SALVADDR CASAS, JUAN 16 AM23 144847 Senior 16 0
29 BENAVENTE TRELLES, JOSE MARIA 16 AM62202721 Senior 16 30
30 GARCIA CABALLERO, JESUS MARIA 1% AMLOT43687 Senior 15 30
il PEDEVILLA BURKIA, ADOLFO 19 AME2058886 Sentor 14 0
32 LERMA CASTRO, PELEGRIN JESLIS 14 AMI2356334 Senior 17 29
33 FERNANDEZ VICO,JUAN LUIS 13 AMCEGOTTE] Senior 16 29
34 CAMACHO MARIN, ANTONIO JOSE 15 AM23287457 Senior 16 29
35 ONA CASADO, ANTONIO 20 AM23 147175 Senior 13 29
36 GUZMAN CELADA, FERNANDO 17 AMG202349% Senior 12 28
37 FISHER, KEITH 14 AMST344568 Senior 16 27
38 AVALOS DE LA TORRE, JUAN 14 AMCT261722 Senior 15 26
39 MADERO MORALES, MIGUEL ANGEL 15 AMAI264724 Senior 13 25
40 REDSTON, TONY 20 AMCT61 7000 Senior 9 25
41 OTERO ALVAREZ, JOSE ANTONIO 17 AMA2601512 Seriior 11 24
41 MARTIN GUERREROD, FRANCISCO 20 AMI5042959 Senior B 24
43 LOPEZ LUZON, CARLOS JESUS 16 AME5239596 Senior 12 2
44 JIMENEZ DELGADO, FRANCISCO 16 AMSU080470 Senior 12 23
45 ESPINOSA PINTOR, JOSE RAMON 19 AM23614957 Senior il 22
46 LOPEZ BRAVO, CARLOS 10 AMG5253253 Senior 9 )
47 GARCIA GONZALO, ROBERTO 1% AMURGOA906 Senior 10 19
48 GARCIA CORZO, GONZALD 0 AMT3033575 Senior ] 19
49 LOPEZ CALERA, JOAQUIN MARIA 13 AMGT083051 Senior 8 18
50 VAZQUEZ IMBERLON, JOAQUIN 19 AME203TST3 Senior 7 I8
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Fecha: 23/01/2016

Club:

Club de Golf Playa Serena

Clasificacion:  2015-375 Torneo Seniors Almeria

" CLUB DE GOLF
PLAYA SERENA

REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF

SENIOR 3*. CATEGORIA Bruto Neto

Pos  Apellidos, Nombre Hep Licencia Nivel J1 J1
I MARTIN RODRIGUEZ, ANTONIO 30 AMSET45367 Senior I 37
2 ALMANSA RISQUEZ JOSE ANTONIO z22 AMO4265440 Senior I6 36
3 GARCIA ORTEGA, JOSE MIGUEL 26 AM62T51948 Senior 14 36
4 MUROZ PEREZ JOSE z3 AMS3326777 Senior 13 34
5 ACOSTA VELASCO, JACOBO 29 AM62147333 Senior 9 33
6 ALONSO UTRERA, ANDRES 21 AMG5605325 Senior 13 32
7 DODERBIER, FRANS EVERT 28 AME3IIRTTSO Senior 8 32
£ BLANQUET TAVIRA, VICENTE 22 AMCTO02508 Senior 13 31
9 GRANDE DE LANUZA, ALFONSO 25 AMSE435615 Senior 10 31
10 MARTINEZ CARDENAS. GERMAN 27 AMFT753045 Senior 9 3l
Il MARTIN JIMENEZ, JUAN MIGUEL 21 AMB3ITERGT6H Senior 10 30
12 FERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO 26 AMF7613495 Senior 8 30
13 ROJO RAMIREZ, ALFONSQ ANDRES b AMCTO0E56Y Senior 9 29
14 RODRIGUEZ VEGAZO, VICENTE 23 AM23157026 Senior 13 29
15 STANIK, ZSOLT 30 AME3617834 Senior H 29
I6 MARTINEZ MASSANET, GUILLERMO) 30 AM6G6315879 Senior 4 28
17 LEON MORENTE, JUAN ANTONIO 2z CMY2189540 Senior 9 27
I8 COPIN REZA, FRANCISCO 27 AMI15143132 Senior 6 27
19 CALDERON GOMEZ. ENRIQUE 24 AMO43TO156 Senior 7 26
20 MORENO DIAZ, JESUS MARIA 4 AMF7785935 Senior 9 26
21 SANCHEZ GINES, MANUEL AGUSTIN 28 AMCTTT35T1 Senior 7 26
22 ALBA CUEVAS, JOSE 24 AMOO265433 Senior 5 25
23 JIMENEZ GONZALEZ, ANTONIO 28 AMO4615880 Senior B 25
24 VERA CUESTA, ANTONIO 21 AMO4DI3EG Senior 7 24
25 VALLE ALVAREZ, FRANCISCO JOSE 23 AMGI697411 Senior 7 24
26 NAVARRETE FIGUEREDO, JOSE LUIS 21 AM65605664 Senior 7 23
27 BUENO RUBIO, LUIS 26 AM23779604 Senior 7 22
2% GARCIA FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 23 AMSE346352 Senior 6 20
29 GUZMAN LOPEZ, VICENTE 26 AMA3GO2E2] Senior 6 20
30 GARCIA VILLAR. JOSE LUIS 21 AME2066658 Senior 6 16
31 RULZJNIMENEZ, JOSE 2 AME2208546 Senior 3 14
32 MAYOR SILES, ANTONIO 30 AMODERG0SS Senior 1 9
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Fecha: 23/01/2016

Clasificacion:

2015-375 Torneo Seniors Almeria

CLue DE GOLF
PLAYA SERENA

Club:  Club de Golf Playa Serena

REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF

DAMAS SENIOR 1" Bruto Neto
Pos  Apellidos, Nombre Hep Licencia Nivel J1 J1
1 ESCUIN AZCONA, ELISABETH 17 AMG2250097 Senior 16 3
2 FERNANDEZ TORRES, ROSARIO 14 AMG5054385 Sentor 17 3l
3 BRAVO CASAS, MARIA PILAR 18 AMGI202088 Senior 14 30
4 LOPEZ MOYA, ANA MARIA 19 AMG2352793 Senior 13 0
5 DAHLBLUDDING JUNEMANN, ULRIKE 18 AMS92497706 Senior 14 2R
6 FISHER, LYNN 9 AMST344570 Senior 19 oy
7 ASENCIO SEFULVEDA, JUANA 15 AMSEI40879 Senior 13 24
£ GARCIA-ESTRADA GARCIA, EULALIA 17 AM62019351 Senjor 10 23
9 WALLMARK, KERSTIN 13 AME4610542 Senior 13 22
10 SOOKDEO DODEBIER, MOHANIE 16 AMEI2RTTSE Senior 11 22
11 CHANG MUN, KUM OK 14 AMO&EID 166 Senior 12 v |
12 SAEZ MIRANDA, AMALIA 20 AME5170113 Senjor 8 20
Fecha: 23/01/2016 Club: Club de Golf Playa Serena
Clasificacion: ~ 2015-375 Torneo Seniors Almeria
CLus DE GOLF
& PLAYA SERENA
DAMAS SENIOR 2* Bruto Neto
Pos  Apellidos, Nombre Hep Licencia Nivel J1 J1
I YAGUE OLMOS, MARIA CONCEPCION 34 AMF7785933 Senior 5 7
2 TORRES REDONDO, JULIA e AM23 146002 Senior 16 34
3 GARCIA CAPILLA, ROSALIA 24 AME2071102 Senior 10 3z
4 PERTINEZ IZQUIERDO, ANGELA 25 AMES289973 Senior 12 a2
5 RODRIGUEZ PARRA, REMEDIOS 28 AM23137177 Senior I 32
6 RODRIGUEZ JIMENEZ, M* VIRGINIA 30 AMUO1202937 Senior 10 3l
7 JORDAN, FELICITY 23 AME3062080 Senior 13 0
§ COUDERC GUITARD, MARIE 24 AM62018859 Senior 9 30
9 MOYA RUBIO, INMACULADA % AMCE604907 Senior 7 29
10 HERMOSO TORRES, AMELLA 23 AMTE033578 Senior 9 27
Il CORDERO FEBLES, ANGELES DE LA 3l AM66315378 Senior 5 27
12 RITTENER. MAUREEN 26 AMI5027354 Senior 8 6
13 ZAFRA MARTINEZ, CHELO 27 AM65603326 Senlor 6 26
14 ROMAN LARA, PALMIRA 34 AMGS606939 Senior 6 26
15 PASADAS MULERCL ANGELES 36 AMCG3T98841 Senior 5 26
16 CAYUELA MONTALVO, MARIA DEL 22 AMT5138550 Senior 7 24
CARMEN
17 MUNOZ ARREBOLA, REMEDIOS 27 AMSB435610 Senior 5 24
18 PEREZ ARAGON, ANA 28 AM63327816 Senior 4 24
19 VARGAS PEREZ. M'DEL CARMEN 34 AM23221053 Senior 4 24
20 PALOMO RANDO, JOSEFA 38 AMOO265432 Senior V] 24
21 MUROZ ARUO, MARIA JOSE 31 AM49348311 Senior 4 2
22 VEGAS SILLERD, MARIA JOSE 34 CEO0406427 Senior 2 21
23 HERNANDEZ GUTIERREZ, M. ROCIO 25 AMGS095073 Senior 4 20
24 SEGURA GARRIDO, GRACIA 32 AMG5170114 Senior 4 20
25 GONZALEZ MARTIN, MARIA DEL 26 AMG3603663 Senior 4 19

CARMEN
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Fecha: 06/02/2016
LAURO

LAURO

Club: Lauro Golf

LS Clasificacion:  2016-060 Torneo Seniors Lauro Golf

\ REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF
Z

SENIOR 1* CATEGORIA Bruto Neto
Pos  Apellidos, Nombre Hcep Licencia Nivel J1 J1
I MIGUEL OLIVARES, CARLOS 4 AMS2007211 Senior 32 36
2 SOUSA MUROS. MANUEL 4 AMB5208793 Senior 32 36
3 ALONSOMARTINEZ. JAVIER g AMIL5182315 Senior 29 36
4 GUTIERREZ ALVAREZ, ANGEL PEDRO 12 0227083554 Senior 24 35
5 QUARMBY, ALAN 4 AME2358852 Senior 30 34
6 LA-CHICA DAMAS, JUAN MANUEL 9 AMGI095074 Senior 27 34
7 SANCHEZ LUQUE, JOSE 12 AMS9TO5625 Senior 23 34
8 TROWBRIDGE, GEORGE 4 AMODEITO0G Senior 29 33
9 NEWALL, MARK 12 AMA2696618 Senior 21 13
10 VALARINO FERNANDEZ, HENRY L] AME3IT01224 Senior 32 32
ALVARO
11 MARIN FERNANDEZ, ANDRES I AMZ33513060 Senior 21 iz
12 SPENCER, KEN 0 AME93I58025 Senior 31 3l
13 MUN, HERN SUK 8] AMUOG3 19737 Senior 22 3
14 MIRAT MARCOS. ANGEL 10 106095507 Senior 22 31
15 MONTERO ROMERQ, JUAN 3 AMO1357978 Senior 27 30
16 ABAD JIMENEZ, BARTOLOME 6 AMOE281786 Senior 25 30
17 MCILWAINE, JAMES g AME2064739 Senior 27 249
18 FERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO 4 AMO160URSS Senior 25 29
19 PULIDO CANO, FRANCISCO 9 AMO1 746728 Senior 21 29
20 GIMENEZ HUELIN, ENRIQUE 9 AM15026079 Senior 20 29
21 FERNANDEZ SORIANGO, BLAS 10 AM23147174 Senior 19 29
22 TORREGOSA MARTINEZ, PEDRO 12 AMOT 189675 Senior 19 29
23 CASTANO BARDISA, FRANCISCO 4 AMS1019763 Senior 24 28
24 GUERRERO AMADOR, ANTONIO 6 AMS1089820 Senior 23 28
25 PEREZ MUELA, MIGUEL 1] AMUO1221791 Senior 19 28
26 DE LA O LOPEZ, MANUEL 11 AMG2250092 Senior I8 28
27 RITTENER, JEREMY 1 AM15027346 Senior 20 28
28 DIAZ GARCIA, JOSE 10 AMYF 86114 Senior I8 27
29 EL-RUBAIDI ABDULLAH, OSAMAH [14] AMF4347525 Senior 19 27
30 REPETTO, PIERO 1 AM22342014 Senior 16 2
31 GARCIA VALDECASAS ALEX, ANGEL 1 AM3| 156852 Senior 17 26
JOSE
32 CERVILLA RODRIGUEZ, FRANCISCO 12 AMSE1136200 Senior 15 26
33 HARCOMBE, WYNNE 3 AMOD355676 Senior 20 25
34 GARCIA SORIANO. MIGUEL 1 AM62351194 Senior 17 25
35 OCHOA JUSTO, ANTONIO 10 AMO1 600674 Senior I8 24
36 GOMEZ BERROCAL, MANUEL 7 AMOT06G35S Senior 18 23
37 GARCIA MARIN, FRANCISCO JAVIER 5 AM62351188 Senior 18 22
1% GAMEZ ROIANO, JOAQUIN 10 AMI0139722 Senior 15 27
39 FERNANDEZ GIL, JULIO B AMI5042958 Senior 17 2
40 ULANDER, ILKKA 12 AME3D40416 Senior I 17
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Fecha: 06/02/2016

Club:

Lauro Golf

Clasificacion: 2016-060 Torneo Seniors Lauro Golf

REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF

SENIOR 2%, CATEGORIA Bruto Neto
Pos  Apellidos, Nombre Hep Licencia Nivel J1 J1
AVALOS DE LA TORRE, JUAN 14 AMC7261722 Senior 23 37
2 ATACK. KEITH 13 AME3614060 Senior 1 35
3 OLAVARRIETA VIRIZUELA, MARCOS 14 AMGOSG06%3 6 Senior 21 35
4 LERMA CASTRO, PELEGRIN JESUS 14 AMI2356334 Seniar 23 i3
5 SALVADOR CASAS, JUAN 16 AM23144847 Senior 20 35
6 SANCHEZ BECERRA, GABRIEL 1% AMEIG0TESS Senior 17 35
7 MARTINEZ AMAT, JUAN 13 AM23356729 Senior 2 34
§ PEREZ PEREZ NAVARRO, JUAN M. 17 AMO4618121 Senior 18 34
9 FISHER, KEITH 14 AMET344568 Senior 19 33
10 MEDINA RUIZ DE ALARCON, JUAN 20 AMO6265442 Senior 15 32

FRANC

11 LOPEZ CARRILLO, JOSE LAZARD 1% AMAIGITIRE Senior 14 31
12 CONEJO GUERRERO, JUAN 18 AM75262157 Senior 16 1]
13 MARTIN GUERRERO, FRANCISCO 20 AM 15042050 Senior 16 31
14 RODRIGUEZ LAIZ, JOSE MANUEL 12 AM23145442 Senior 19 30
15 RODRIGUEZ ARROYO, JOSE MARIA 14 AMA3616347 Senior 17 30
16 VILLATORO LUQUE. MANLIEL 17 AMOG60203 1 Senior 16 10
17 LOPEZ BRAVO, CARLOS 19 AMG5253255 Senior 14 30
18 MADERO MORALES, MIGUEL ANGEL 15 AMA3ZO4T24 Senior & 29
19 CARNEROS NAVAS, FRANCISCO 19 CE00406426 Senior 13 29
20 CABELLO SANCHEZ, DANIEL 15 AMG5145435 Senior 15 28
21 GOMEZ ALCANTARA, SALVADOR. 19 AM 5608020 Senior 12 28
22 GARCIA CORZO, GONZALD 20 AMT73033575 Senior 13 28
23 MEGIA MOREJON, EMILIC 0 AMT5138543 Senior 12 28
24 ONA CASADO, ANTONIO 20 AM23147175 Senior 12 28
25 DOMINGUEZ GONZALEZ, ANTONIO 13 AMO1212804 Senior 14 i)
26 RODRIGUEZ GARCIA, CRISTOBAL 15 AMI4349508 Senior 13 27
27 BROWNE, TERENCE CHARLES 17 AMB26G9152 Senior 12 27
28 SAARINEN, OLAVI 1% AMBS3064064 Senior 1 27
29 RAMON DE FATA GONZALEZ, CARLOS 14 AMT4222405 Senior 14 26
30 SANCHEZ JIMENEZ, JESUS 15 AMO3234741 Senior 13 26
31 CASTILLO ZURITA, MANUEL 16 AMOO2E3IRT Senior 14 20
32 ORTEGA FERNANDEZ, LUIS 20 AM23221054 Senior 10 26
33 GALLEGO MILLAN, FRANCISCO 13 AMI4285TT8 Senior 13 25
34 SERRANO LOPERA, DOMINGO 14 AMID202185 Senior 14 25
35 GUTIERREZ SANTIUSTE. JAVIER 16 AM65134347 Senior 12 25
36 DEL VALLE PINEDA, JUAN 20 AMI0753966 Seniot 9 25
37 ECHEVARRIA RUIZ, FRANCISCO 13 AMGS 158018 Sentor 13 24
38 CUMBRES GARCIA, PABLO 13 AMI0091659 Senior 13 4
39 GOMEZ BERROCAL, FRANCISCO 17 AMD2606058 Senior 11 24
40 SANCHEZ AMEZCUA. JOSE LUIS 13 AMAIGI605T Senior 13 23
41 ESPINOSA PINTOR, JOSE RAMON 19 AM23614957 Senior 9 23
42 GARCIA CABALLERO, JESUS MARIA 19 AMIO143687 Senior B 22
43 PEREZ AYLISO. MANUEL 17 AMI4608643 Senior g9 21
44 GARCIA VITORIA, MIGUEL ANGEL 16 AM65054384 Senior il 20
45 GUIRADO HIDALGO, J® FRANCISCO 16 AMO2359108 Senior 8 19
46 GARCIA GONZALO, ROBERTO 17 AMCE604906 Senior 7 16
47 GOMEZ MARMOL, MIGUEL 20 AMEIE] 3043 Senior 5 53
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Fecha: 06/02/2016

Club: Lauro Golf

Clasificacion: 2016-060 Torneo Seniors Lauro Golf

REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF

SENIOR 3". CATEGORIA Bruto Neto

Pos  Apellidos, Nombre Hep Licencia Nivel J1 J1
1 MORA DOMINGUEZ, JOSE MARIA 5 AMOT346362 Senior 13 36
2 RODRIGUEZ VEGAZO, VICENTE 23 AM23137026 Senior 15 35
3 DODEBIER, FRANS EVERT pa .} AME3287759 Senior I 33
4 ALONSO UTRERA, ANDRES 2 AM6BS605325 Senior 12 32
§ GUZMAN LOPEZ, VICENTE 0 AMAZGN2R2] Senior i} 32
& MORENO DIAZ, JESUS MARIA 24 AMETTRSOSS Senior 9 31
7 MARTIN RODRIGUEZ, ANTONIO 30 AMSRT45367 Senior (5] 3
8 EKLUND NORRBY, TOMAS 30 AMI5884324 Senior 10 31
9 NAVARRETE FIGUEREDC, 10SE LUIS 21 AMGBS605664 Senior I a0
10 GARCIA FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 1 AMSEIARIS2 Senior 1} 30
11 GRANDE DE LANUZA, ALFONSO 25 AMS8435615 Senior 10 30
12 BUENQ RUBIO, LUIS 2% AM23ITT9604 Serior 13 30
13 PIZARRO PUERTO, ELEUTERIO 23 AM75262158 Senior 1 9
14 SANCHEZ GARCIA, JOSE ENRIQUE 26 AME4T62303 Senior 10 29
15 LEON MORENTE, JUAN ANTONIO s CMI2189540 Senior 12 28
16 ALMANSA RISOUEZ, JOSE ANTONIO el AMO4265440 Senior 1] 28
17 FING FERNANDEZ, DIEGO 2 AMBE3R01357 Senior 12 28
18 MUROZ PEREZ, JOSE 23 AME3326777 Senior 12 il
19 BENITO HMENEZ, FELIX 23 AM75241537 Senior 9 28
20 SANCHEZ GINES, MANUEL AGUSTIN 28 AMCTTTIST Senior 7 28
21 EKLUND, KARI VEIKKO 21 AMBI042669 Senior 12 27
22 LEON NIEVAS, FRANCISCO 25 AM75196857 Senior 10 27
23 FERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO 26 AMFT613495 Senior 7 27
24 MARTINEZ CARDENAS. GERMAN 27 AMF7753045 Senior 8 27
25 SANCHEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO 27 AMGI346239 Senior T 26
26 COPIN REZA, FRANCISCO 28 AMI5143132 Senior 3 26
27 BLANQUET TAVIRA, VICENTE 22 AMCT602508 Senior 1 23
28 SUREDA VAZQUEZ, JAVIER 25 AME2184202 Senior 1 25
20 PEREZ MERIDA, SALVADOR F. 21 AMI5093107 Senior 9 24
30 INFANZON SUAREZ, CARLOS n AME4769362 Senior [} 24
31 STANIK, Z50LT 30 AMEB3617834 Senior 5 24
32 MARTINEZ MASSANET, GUILLERMO 30 AMGO3 15879 Senior 3 24
33 MARTIN JIMENEZ, JUAN MIGUEL 21 AMBSTORG760 Senior [ 18
34 JUAREZ PUENTES, CARLOS 22 AMI0615446 Senior 5 18
35 VILLANOVA REDONDO, JOSE MANUEL 22 AMO4235438 Senior 5 17
36 PARRIZAS PEREZ, JUAN JOSE 25 AME4BIBS14 Seniar 5 17
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Fecha: 06/02/2016

Club: Lauro Golf

Clasificacion: 2016-060 Torneo Seniors Lauro Golf

REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF

DAMAS SENIOR 1* Bruto Neto
Pos  Apellidos, Nombre Hep Licencia Nivel J1 J1
1 MORI, JUN 12 AMO1205798 Senjor 25 37
2 FERNANDEZ TORRES, ROSARIO 13 AM65054385 Senior 24 37
1 SOOKDEO DODEBIER, MOHANIE 15 AMS3287758 Senior 22 16
4 BRAVO CASAS, MARIA PILAR 17 AMOS202088 Senior 20 36
5 ULANDER, TUULA 12 AMSI040431 Senior 2 35
& FISHER, LYNN 5 AMET344570 Senior 26 34
7 HILLIER. CARON 18 AMGOG0AH2T Senior I8 34
§ FRAUKE ANGELIKA, SCHLEICHER 1 AMS2886306 Senior 2 32
9 BRAUN POPP, RUTH 17 0227083555 Senior 19 32
10 MALDONADO ALFEREZ, FELISA 17 AMGI351190 Senior 16 3
11 LOPEZ MOYA, ANA MARIA 19 AM62352793 Senior 12 29
12 DULKEN JIMENEZ-LOP, MARIA PILAR I AMI5022547 Senior 17 25
Traar
Fecha: 06/02/2016 Club: Lauro Golf
Clasificacion: ~ 2016-060 Torneo Seniors Lauro Golf
DAMAS SENIOR 2* Bruto Neto
Pos  Apellidos, Nombre Hep Licencia Nivel J1 J1
1 HERMOSO TORRES, AMELIA 23 AM75033578 Sertior 15 35
2 WDOWIAK, MARIA LISA 23 AMS3359220 Senior 13 33
3 MUNOZ ARREBOLA, REMEDIOS 27 AMSR435616 Senior 13 33
4 RITTENER, MAUREEN 25 AMI15027354 Senior 9 32
3 RODRIGUEZ PARRA, REMEDIOS I8 AMI3I3TI77 Senior 10 37
6 HERNANDEZ GUTIERREZ. M. ROCIO 24 AME5093073 Senior 12 3l
7 ROMAN LARA, PALMIRA 33 AMOIE06939 Senior 8 3
8 CAYUELA MONTALVO. MARIA CARMEN Il AMT3138350 Senior 11 30
9 TORRES REDONDO, JULIA 21 AM23 146002 Senior 11 30
10 [ZARD GALINDO, INMACULADA 25 AM2Z3240104 Sendor I 28
11 YAGUE OLMOS, MARIA CONCEPCION 33 AMF7785953 Senior 4 28
12 SANCHEZ TENTOR, ROSARIO 23 AM75353729 Senior 1 27
13 PEREZ ARAGON, ANA 27 AME5327816 Senior 8 27
14 MOYA RUBIO, INMACULADA 28 AMCE604907 Seniot 7 27
15 RODRIGUEZ JIMENEZ, M" VIRGINIA 29 AMO1202937 Senior 9 26
16 JORDAN, FELICITY 22 AMEI0OI080 Senior 8 25
17 SAARINEN, LEA MARITTA b AMBS3IRIRI0T Senior 7 25
I8 SEGURA GARRIDO, GRACIA 30 AME5 170114 Senior I 25
19 ZAFRA MARTINEZ, CHELO 26 AMGS605320 Senior 6 24
20 VEGAS SILLERO. MARIA JOSE 34 CE00406427 Senior s 24
21 FREEMAN, STEPHANIE 25 AME3ITTI487 Senior 8 23
22 GONZALEZ MARTIN, MARIA DEL 26 AMGI605H65 Senior 7 23
CARMEN
23 CORDERD FEBLES, ANGELES DE LA 30 AM663 13878 Senior 5 23
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5“4 GOLF LA CANADA

LA CANADA

COMPETICION SENIOR R.F.AG. SABADO

- Stableford (Recorrido: PROVISIONAL)
12 CATEGORIA CABALLEROS (ASC: 0)

POS JUGADOR

SPENCER, KEN

GIL GIL, ANTONIO

NEWALL, MARK

EL-RUBAIDI ABDULLAH, OSAMAH
SANCHEZ LUQUE, JOSE

MIGUEL OLIVARES, CARLOS
SOUSA MUROS, MANUEL
TROWBRIDGE, GEORGE

PETER THOMAS WILKEY, PETER
FERNANDEZ GIL, JULIO

MIRAT MARCOS, ANGEL
QUARMBY, ALAN

ALONSO MARTINEZ, JAVIER
NIAL, NAUGHTON

SCHERER, GERNOT

DIAZ GARCIA, JOSE

DUARTE AGUILAR, JOSE

PEREZ MUELA, MIGUEL

LARA GONZALEZ, JUAN ANDRES
GARCIA MARIN, FRANCISCO JAV

PACHECO FERNANDEZ, FRANCISC LAURO 11,1

CASTANO BARDISA, FRANCISCO
ABAD JIMENEZ, BARTOLOME

LA CHICA DAMAS, JUAN MANUEL
GAMEZ ROJANO, JOAQUIN

MUN, HERN SUK

RAMOS CORTES, FERNANDO
CARDONA QUESADA, MANUEL

5“4 GOLF LA CANADA
lisded COMPETICION SENIOR R.F.AG. SABADO

- Stableford (Recorrido: PROVISIONAL)

REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF

Fecha Listado: 27/02/2016
Hora Listado: 16:37:20

FECHA: 27/02/2016 CODIGO: AM1116835

1?Vuelta

cLuB HEX NVH EDA S Cat Hpu 12 28 3* 4% TOT
LA QUINTA 0,9 M M 1 0 31 31
RCG GUADALMINA 8.1 M M 2 8 30 30
VALLE DEL ESTE 10,9 M M 2 11 30 30
CIUDAD LINARES 9,7 M M 2 10 29 29
ALMERIMAR 11,1 M M 2 11 29 29
RIO REAL 4.4 M M 1 4 28 28
GRANADA 4.4 M M 1 4 28 28
LAS BRISAS 43 M M 1 4 28 28
LA DUQUESA 53 M M 2 5 28 28
GUADALHORCE 7,7 M M 2 8 28 28
ZARAPICOS 10,0 M M 2 10 28 28
A SEN ANDALUCIA 4.4 M M 1 4 27 27
GUADALHORCE 7,2 M M 2 7 27 27
A SEN ANDALUCIA 84 M M 2 8 27 27
ALOHA 8,4 M M 2 8 27 27
CLUB MARBELLA 10,1 M M 2 10 27 27
RCG GUADALMINA 9,8 M M 2 10 27 27
RCC MALAGA 9,6 M M 2 10 26 26
LA CANADA 10,9 M M 2 11 26 26
PLAYA SERENA 55 M M 2 5 23 23

M M 2 11 23 23
RCG GUADALMINA 4,3 M M 1 4 22 22
CORDOBA 6,7 M M 2 6 22 22
GRANADA 9,1 M M 2 9 22 22
POZOBLANCO 9,4 M M 2 9 22 22
CORDOBA 9.6 M M 2 10 20 20
GRANADA 5,8 M M 2 5 19 19
GRANADA 8,2 M M 2 8 19 19

Fecha Listado: 27/02/2016
Hora Listado: 16:36:47

FECHA: 27/02/2016 CODIGO: AM1116835

22 CATEGORIA CABALLEROS (ASC: 0) 1*Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA § Cat Hpu 1° 2¢* 3* 4* TOT

1 GAGO FERNANDEZ, JOSE BAHIA 14,2 M M 3 15 38 38
2 GUIRADO HIDALGO, J° FRANCIS ~ PLAYA SERENA 14,7 M M 3 15 34 34
3 SANCHEZ BECERRA, GABRIEL LAURO 16,3 M M 3 17 29 29
SANCHEZ POSTIGO, JESUS BAHIA 16,6 M M 3 18 29 29
5 PEREZ MARTINEZ, EMILIO A SEN ANDALUCIA 13,8 M M 3 14 27 27
NIVEN, MICHAEL ESCMAJIMENEZ 15,0 M M 3 16 27 27
7 DOMINGUEZ GONZALEZ, ANTONIO RCC MALAGA 13,9 M M 3 14 26 26
ZAINE, BO LA CANADA 15,9 M M 3 17 26 26
9 ESPINOSA PINTOR, JOSE RAMON LA ENVIA 17,6 M M 3 19 25 25
10 SANCHEZ AMEZCUA, JOSE LUIS ~ JAEN 12,0 M M 3 12 24 24
PEREZ JIMENEZ, ANTONIO LAURO 12,4 M M 3 13 24 24
AMOROS MONERA, JOSE LOS LAGOS 16,9 M M 3 18 24 24
MEDINA RUIZ DE ALARCON, JUA  CORDOBA 18,1 M M 3 19 24 24
14 CABELLO SANCHEZ, DANIEL GRANADA 14,2 M M 3 15 23 23
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%“4  GOLF LA CANADA

44 COMPETICION SENIOR R.F.AG. SABADO

- Stableford (Recorrido: PROVISIONAL)

32 CATEGORIA CABALLEROS (ASC: 0)

POS JUGADOR

1 EKLUND NORRBY, TOMAS
2 ESPINOSA ALONSO, ANTONIO
3 MORA DOMINGUEZ, JOSE MARIA
GRANDE DE LANUZA, ALFONSO
5 BLANCO AGUAYO, JESUS MARIA
6 MORENO DIAZ, JESUS MARIA
MARTINEZ CARDENAS, GERMAN
8 NAVARRETE FIGUEREDO, JOSE L
9 LEON MORENTE, JUAN ANTONIO
ALMANSA RISQUEZ, JOSE ANTON
MARTINEZ MASSANET, GUILLERM
EKLUND, KARI VEIKKO
PIZARRO PUERTO, ELEUTERIO
RODRIGUEZ VEGAZO, VICENTE
VERA MORA, JOSE ANTONIO

FERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO HATO VERDE

MUNOZ PEREZ, JOSE

SANCHEZ RODRIGUEZ, FRANCISC TAMISUEL

MARTIN RODRIGUEZ, ANTONIO
MACIAS LOPEZ, MIGUEL

GARCIA FERNANDEZ, FRANCISCO  BAVIERA

STANIK, ZSOLT

PINO FERNANDEZ, DIEGO
MARTIN JIMENEZ, JUAN MIGUEL
GARCIA VILLAR, JOSE LUIS

GOLF LA CANADA

74

CLUB

ESCMAJMENEZ 29,9 M M
ESC LACARTUJA 20,7 M M
BELLAVISTA 21,6 M M
BAVIERA 225 M M
LA CANADA 21,5 M M
HATO VERDE 21,5 M M
HATO VERDE 23,9 M M
GRANADA 18,7 M M
SCRATCH 20,0 M M
EL CANDADO 19,4 M M
CAMPANO 27,3 M M
LAURO 18,9 M M
ANORETA 20,5 M M
LA ENVIA 20,6 M M
CORTAATALAYA 229 M M

23,5 M M
LAURO 20,6 M M

23,7 M M
BAVIERA 27,0 M M
LA QUINTA 18,7 M M

20,5 M M
LAURO 26,5 M M
LAURO 19,8 M M
LA NORIA 19,2 M M
A SEN ANDALUCIA 19,2 M M

4#¢  COMPETICION SENIOR R.F.AG. SABADO

- Stableford (Recorrido: PROVISIONAL)

22 CATEGORIA DAMAS (ASC: 0)

POS JUGADOR

JORDAN, FELICITY

ZAINE D'MELLO, GLADYS MONIC
RODRIGUEZ PARRA, REMEDIOS
HERNANDEZ GUTIERREZ, M. ROC
GONZALEZ MARTIN, MARIA DEL
CORDERO FEBLES, ANGELES DE
ZAFRA MARTINEZ, CHELO
PERTINEZ IZQUIERDO, ANGELA
MUNOZ ARREBOLA, REMEDIOS
RODRIGUEZ JIMENEZ, M? VIRGI
11 OLEA VALORIA, ASUN

s wWN -

@

YAGUE OLMOS, MARIA CONCEPCI

GARCIA ARCONES, CONCEPCION
MORILLAS JARILLO, M- DEL CA
VEGAS SILLERO, MARIA JOSE
SEGURA GARRIDO, GRACIA
GARCIA CAPILLA, ROSALIA

BARROSO PACHECO, MARIATERE RCC MALAGA

HERMOSO TORRES, AMELIA
PEREZ ARAGON, ANA
PASADAS MULERO, ANGELES

HEX NVH EDA S Cat Hpu 1°

REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF

Fecha Listado: 27/02/2016
Hora Listado: 16:36:02

FECHA: 27/02/2016 CODIGO: AM1116835

1?Vuelta

22 3 4 T0T
5 28 36 36
4 22 33 33
4 23 30 30
4 24 30 30
4 23 28 28
4 23 25 25
4 26 25 25
4 20 24 24
4 21 23 23
4 21 22 22
5 28 22 22
4 20 21 21
4 22 21 21
4 22 21 21
4 25 21 21
4 25 21 21
4 22 20 20
4 25 20 20
5 28 18 18
4 20 17 17
4 22 17 17
5 28 16 16
4 21 14 14
4 20 12 12
4 20 8 8

Fecha Listado: 27/02/2016
Hora Listado: 18:07:47

FECHA: 27/02/2016 CODIGO: AM1116835

1?Vuelta

CLUB HEX NVH EDA § Cat Hpu 12 22 3 4 TOT
LAURO 20,5 S F 4 24 28 28
LA CANADA 18,1 S F 3 21 27 27
LA ENVIA 25,0 S F 4 29 26 26
GRANADA 211 S F 4 25 25 25
GRANADA 23,5 S F 4 27 24 24
CAMPANO 27,5 S F 5 32 24 24
GRANADA 242 S F 4 28 23 23
GRANADA 21,2 S F 4 25 22 22
BAVIERA 24 4 S F 4 28 22 22
RCC MALAGA 26,5 S F 5 31 22 22
MEAZTEGI 20,9 S F 4 24 21 21
HATO VERDE 29,9 S F 5 3 21 21
AEGA 32,6 S F 5 38 21 21
LA SIESTA’ 29,5 S F 5 3 20 20
DELEGACION CEUT 30,7 S F 5 36 18 18
GRANADA 26,2 S F 4 30 17 17
A SEN ANDALUCIA 211 S F 4 25 16 16

259 S F 4 30 16 16
ANORETA 20,6 S F 4 24 15 15
GRANADA 24.8 S F 4 29 15 15
ESC LA CARTUJA 32,2 S F 5 37 14 14
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;g GOLF LA CANADA
COMPETICION SENIOR R.F.AG. SABADO

- Stableford (Recorrido: PROVISIONAL)

REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF

Fecha Listado: 27/02/2016
Hora Listado: 18:09:33

FECHA: 27/02/2016 CODIGO: AM1116835

CATEGORIA DAMAS SCRATCH (ASC: 0) 1*Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 12 22 3 4 TOT
1 ULANDER, TUULA LAURO 11,3 S F 2 14 18 18
2 HERMANA SALCEDO, BLANCA RCC MALAGA 4.7 S F 2 6 17 17
3 MORI, JUN RCC MALAGA 10,9 S F 2 13 15 15
4 HILLIER, CARON TORREQUEBRADA 16,2 S F 3 19 14 14
5 TORREJON GARCIA, TERESA EL ROMPIDO 8,6 S F 2 11 13 13
6 JORDAN, FELICITY LAURO 20,5 S F 4 24 1" 11
ZAINE D'MELLO, GLADYS MONIC LA CANADA 18,1 S F 3 21 " 11
8 BELLOD ALVAREZ DE LORENZANA EL CANDADO 17,7 S F 3 21 9 9
LOPEZ MOYA, ANA MARIA PLAYA SERENA 17,2 S F 3 20 9 9
10 CORDERO FEBLES, ANGELESDE  CAMPANO 27,5 S F 5 32 8 8
PERTINEZ IZQUIERDO, ANGELA GRANADA 21,2 S F 4 25 8 8
OLEA VALORIA, ASUN MEAZTEGI 20,9 S F 4 24 8 8
FERNANDEZ TORRES, ROSARIO GRANADA 11,5 S F 3 14 8 8
14 HERMOSO TORRES, AMELIA ANORETA 20,6 S F 4 24 7 7
15 ZAFRA MARTINEZ, CHELO GRANADA 24,2 S F 4 28 6 6
GONZALEZ MARTIN, MARIA DEL GRANADA 23,5 S F 4 27 6 6
HERNANDEZ GUTIERREZ, M. ROC  GRANADA 211 S F 4 25 6 6
SAEZ MIRANDA, AMALIA GRANADA 17,8 S F 3 21 6 6
19 YAGUE OLMOS, MARIA CONCEPCI HATO VERDE 299 S F 5 3 5 5
RODRIGUEZ PARRA, REMEDIOS LA ENVIA 25,0 S F 4 29 5 5
GARCIA CAPILLA, ROSALIA A SEN ANDALUCIA 211 S F 4 25 5 5
22 GARCIA ARCONES, CONCEPCION  AEGA 326 S F 5 38 3 3
SEGURA GARRIDO, GRACIA GRANADA 26,2 S F 4 30 3 3
BARROSO PACHECO, MARIA TERE RCC MALAGA 25,9 S F 4 30 3 3
CORDOBA
Fecha: 12/03/2016 Club:  Real Club de Campo de Cordoba
Clasificacion: 2016-031 Torneo Seniors Cordoba 1
SENIOR 1" CATEGORIA Bruto Neto
Pos  Apellidos, Nombre Hep Licencia Nivel J1 J1
1 SPENCER, KEN 1 AMGYISR025 Senior 34 35
2 MUN, HERN SUK 11 AMOB319737 Senior 23 34
3 PEREZ-BARQUERO FLORES, ANTONIO g AMOGOSE000 Senior 24 32
4 S0USA MUROS, MANUEL AMGS208793 Senior 26 31
5 SCHERER.GERNOT 9 AMSTI37233 Senior 21 30
6 LAGUNA CUESTA, JOSE MARIA 12 AMOGDIE083 Senior 21 30
7 QUARMBY, ALAN 5 AME235RR52 Senior 24 29
8 GAMEZ ROJANO, JOAQUIN 11 AM10139722 Senior 20 20
9 GARCIA VALDECASAS ALEX, ANGEL I AM31156852 Senior 18 29
JOSE
10 MONTERD MERINA, RAFAFL 12 AMO6192060 Senior 17 9
11 RITTENER, JEREMY 12 AMI5027346 Senior I8 29
12 PASTOR AYLLON, ANDRES 3 AMOGDTHET Senior 23 28
13 ABAD JIMENEZ, BARTOLOME 7 AMOGIR1T86 Senior bk} 28
14 MIRAT MARCOS, ANGEL 1 7706095507 Senior 17 28
15 EL-RUBAIDI ABDULLAH, OSAMAH I AMF4347525 Senior 13 28
16 TROWBRIDGE, GEORGE s AMOSEST009 R 2 %7
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Fecha:

Clasificacion:

12/03/2016

Club:  Real Club de Campo de Cordoba

2016-031 Torneo Seniors Cordoba |

¥ REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF

SENIOR 2% CATEGORIA Bruto Neto
Pos  Apellidos, Nombre Hep Licencia Nivel J1 J1
I DEL VALLE PINEDA, JUAN 20 AMIOT53%66 Senior 20 40
2 VILLATORO LUQUE, MANLIEL 18 AMOBGO203] Senior 2l 38
3 VARGAS VILCHES, FRANCISCO JAVIER 13 AM0183865 Seniot 25 37
4 ALONSO UTRERA, ANDRES 20 AMGS605325 Senior 18 36
5 GARCIA CABALLERO, JESUS MARIA 19 AMI10143687 Senior 16 35
6 MEDINA RUIZ DE ALARCON. JUAN 20 AMO6265442 Senior 18 35
FRANC
7 CUMBRES GARCIA, PABLO 14 AMIO091659 Senior 20 33
8 SANCHEZ-MAYENDIA ALCANTARA, 14 AMO6104140 Senior 20 33
JORGE
9 ECHEVARRIA RUIZ, FRANCISCO 13 AMG5158018 Senior 20 3z
10 GARCIA CORZO, GONZALO 20 AMTS033575 Senior 15 32
Il PEREZ MARTINEZ, EMILIO 15 AME2262080 Senior 18 3l
12 RAMON DE FATA GONZALEZ, CARLOS 15 AMT4222495 Senior 1} 20
13 THOMSON, ADRIAN 16 AMCTR08177 Senior 18 30
14 CEREZO LOPEZ, FRANCISCO 19 AMLO093115 Senior 15 30
15 CASTILLO ZURITA, MANUEL 17 AMOO283387 Senior 16 29
16 SANCHEZ AMEZCUA, JOSE LUIS 13 AMA3GI6057 Senior 15 28
17 OLAVARRIETA VIRIZUELA, MARCOS 15 AMB5606036 Senior 15 28
18 MARTINEZ FERNANDEZ, TUAN 16 AMO04341301 Senior 14 28
ANTONIO
19 ESPINOSA PINTOR, JOSE RAMON 20 AM23614957 Senior 12 28
20 MARTINEZ AMAT, JUAN 14 AM23356729 Senior 16 a7
21 MADERO MORALES, MIGUEL ANGEL 15 AMA3264724 Senior 14 27
22 PEETE. STEPHEN RAOUL 20 AMCTRET058 Senior 10 27
23 LEON RUEDA. JOSE MANUEL 18 AMUB26TTES Senior 12 26
24 KHAN, YAQUB 18 AM45806569 Senior 14 26
25 THIBAULT, DENIS 20 AME3IT45299 Senior ® 20
26 AVALOS DE LA TORRE, JUAN 13 AMCT7261722 Senior 13 25
27 DOMINGUEZ GONZALEZ, ANTONIO 15 AMO1212804 Senior 12 25
28 GARCIA VITORIA, MIGUEL ANGEL 17 AMG5054384 Senior 13 235
29 GOMEZ ALCANTARA, SALVADOR 19 AMI5608020 Senior 10 25
30 RODRIGUEZ DE GASPAR DE GRACIA, 20 AMT5206380 Senior 12 25
ANGEL
31 HALME. RAUNO TAPIO 20 AMEFRO8324 Senior 9 25
32 MURNOZ DEL MORAL, JOSE MANUEL 13 AMO8323170 Senior 15 24
33 PORRAS GARCIA, JESUS SALVADOR 14 AM61093332 Senior 13 24
34 MACHUCA INFANTES, JUAN JOSE 14 AME3I2TH269 Senior 14 4
35 SERRANO LOPERA, DOMINGO 14 AM10202185 Senior 12 24
36 RODRIGUEZ ARROYQ, JOSE MARIA 15 AMA3G16347 Senior 13 24
37 NAVARRETE FIGUEREDO, JOSE LUIS 1% AMGI605064 Senior 12 24
3% JUSTO LUQUE, MANUEL 19 AM22773268 Seniot 1 24
39 ANGULC VARONA, REGINO 13 AMD2601 190 Senior 16 23
40 DE ALVEAR DAVILA, LORENZO 14 AMO2050267 Senior 12 23
41 LOPEZ BRAVO, CARLOS 19 AM65253253 Senior 11 23
42 SAARINEN, OLAVI 19 AME3064064 Senior 9 23
43 ORTEGA FERNANDEZ, LUIS 20 AM23221054 Senior ] 23
44 SANCHEZ MASPONS, BOMINGO 21 AMODEE3R95 Senior 8 23
45 GUTIERREZ SANTIUSTE, JAVIER 16 AM6S 134347 Senior 12 22
46 BROWNE. TERENCE CHARLES 17 AMB26Y9132 Senior 11 22
47 ZAINE, BO 1% AMI11347519 Senior 9 22
4% PUERTA PUERTA, ANTONIC 19 AMG5311517 Senior 8 22
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Fecha: 12/03/2016 Club:

Real Club de Campo de Cordoba

Clasificacion: 2016-031 Torneo Seniors Cordoba 1

' REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF

SENIOR 2% CATEGORIA Bruto Neto
Pos  Apellidos, Nombre Hep Licencia Nivel J1 J1
51 OBISPC DE TORRES, JOAQUIN 19 CMOD204828 Senior 9 21
52 MOLINA PLEGUEZUELOS. JUAN DE DIOS 14 CPO1395132 Senior 10 20
53 PEDEVILLA BURKIA, ADOLFO 19 AME2D58E86 Senior 8 20
54 RODRIGUEZ VICENTE, JUAN JOSE 13 AMI3 146001 Senior 1 19
55 JIMENEZ SANCHEZ-CANETE, 18 AMI2695028 Senior 5 19
BUENAVENTURA
56 GOMEZ BERROCAL. FRANCISCO 17 AMD2606058 Senior 7 18
57 SOLER GOMEZ, ANTONIO 14 AMG13450603 Senior 7 (2]
58 OTERO ALVAREZ, JOSE ANTONIO 17 AMAZ601512 Senior B 16
':EEIJ Fecha: 12/03/2016 Club: Real Club de Campo de Cordoba
\ Clasificacion: ~ 2016-031 Torneo Seniors Cordoba |
SENIOR 3*. CATEGORIA Bruto Neto
Pos  Apellidos, Nombre Hcp Licencia Nivel J1 J1
1 OSTOS AUMENTE, JOSE LUIS 21 CP15383135 Senior 17 37
2 LEON MORENTE, JUAN ANTONIC 1z CMO2189540 Senior 13 35
3 MUROZ ARJONA, ANTONIO 21 AMOGTO4410 Senior 15 34
4 MUROZ PEREZ, JOSE 23 AME3326777 Senior 12 32
3 ALMANSA RISQUEZ, JOSE ANTONIO 2z AMO4265440 Senior 13 3l
6 ITUAREZ PUENTES, CARLOS 22 AMI0613446 Seniot 1l 31
7 STANIK, ZSOLT 3n AME3617834 Senior 9 30
§ MORA DOMINGUEZ, JOSE MARIA 24 AMO7346362 Senior 11 28
9 QUILIS IIMENEZ, JAIME 30 AM22900039 Senior 10 28
10 VERA MORA, JOSE ANTONIO 6 AMO4TOIET Senior ] 27
11 COPIN REZA, FRANCISCO 28 CE00143132 Senior 7 27
12 DODEBIER, FRANS EVERT 28 AME3287750 Senior 5 27
13 BENITEZ MORALES, JUAN 21 AMT5346007 Senior it 26
14 PINO FERNANDEZ, DIEGO 2% AME3E01357 Senior 1o 6
15 PIZARRO PUERTO, ELEUTERIO 23 AMT5262158 Senior 14 26
16 RODRIGUEZ VEGAZO, VICENTE 23 AM23137026 Senior 9 26
17 PEREZ MERIDA, SALVADOR F. 11 AM 15093107 Senior 6 25
18 GRANDE DE LANUZA, ALFONSO 25 AM38435615 Senior 8 25
19 MARTIN RODRIGUEZ, ANTONIO 30 AMSET45367 Senior 5 25
20 ROJAS ARROYO, TELESFORO 3 AMLOD3B070 Senior 9 23
21 MORENO DIAZ, JESUS MARIA 24 AMF7785955 Seriior ki 23
22 SAHUQUILLO HERRAIZ, JESLIS 30 AMBS600150 Senior 4 23
23 SANCHEZ GARCIA. JOSE ENRIQUE 6 AME4762303 Senior ] 22
24 PARRIZAS PEREZ, JUAN JESUS 2% AME4818514 Senior 7 21
25 EKLUND, KARI VEIKKCO 21 AMEI04266% Senior (3] 20
26 RODRIGUEZ HERNANDEZ, MANUEL 30 AMOBE14094 Senior 5 20
27 SEBASTIAN PARDO, EDUARDO 30 AM65806294 Bt 4 20
28 GROSSO CASALINL MANUEL 24 AMES 126344 Senior 4 19
20 MARTINEZ CARDENAS, GERMAN 27 AMFE7753045 Senior 6 17
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Fecha:

Clasificacion:

12/03/2016

Club:

Real Club de Campo de Cordoba

2016-031 Torneo Seniors Cordoba |

' REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF

DAMAS SENIOR 1* Bruto Neto
Pos  Apellidos, Nombre Hep Licencia Nivel J1 J1
1 ZAINE D{MELLO. GLADYS MONICA 21 AMI1348843 Senior 15 32
2 DONOSO FERNANDEZ, FUENSANTA 1% AMOG234658 Seniot 13 9
3 SOOKDEO DODEBIER, MOHANIE [ AME3I28TTSE Senior 14 27
4 LOPEZ MOYA, ANA MARIA 20 AM62352793 Senior 12 29
5 BRAVO CASAS. MARIA DEL PILAR 17 AMG5202988 Senior 11 26
6 FERNANDEZ TORRES, ROSARIO 14 AMGS054385 Senior 12 25
7 ULANDER. TUULA 14 AMEI04043 1 Senior 12 24
8 MALDONADO ALFEREZ, FELISA 1% AMG2351190 Senior 9 23
9 DAHLBUDDING JUNEMANN, ULRIKE 19 AMS9249776 Senior 9 23
10 URBANO CUESTA, ANA 19 AMO6204569 Senior 10 22
m Fecha: 12/03/2016 Club:  Real Club de Campo de Cordoba
\- I / Clasificacion: 2016-031 Torneo Seniors Cordoba 1
v e
DAMAS SENIOR 2* Bruto Neto
Pos  Apellidos, Nombre Hep Licencia Nivel J1 J1
| CORDERO FEBLES, ANGELES DE LA 3 AME63] 5878 Senior 10 38
2 RODRIGUEZ PARRA, REMEDIOS 29 AM23137177 Senior 11 30
3 BESCOS MINGARRO, ANGELINES 28 CM51131545 Senior 10 35
4 CORNEJO SANCHEZ, ANTONIA 41 AMCTRIT306 Senior 6 32
5 ASBELL CAMPBELL, SUSANA 27 AMO6287643 Senior 8 30
0 JORDAN, FELICITY 24 AMBI062080 Senior 7 29
7 MUNOZ ARREBOLA. REMEDIOS 28 AM3B435616 Senior 10 29
8 SAARINEN, LEA MARITTA 25 AMSE3898307 Senior (1] 28
9 RITTENER, MAUREEN 26 AM 15027354 Senior 7 2%
10 YAGUE OLMOS, MARIA CONCEPCION 34 AMF7785953 Senior 1 28
11 HERMOSO TORRES, AMELLA 24 AMTI033578 Senior 10 27
11 GONZALEZ MARTIN, MARIA DEL 7 AME5603663 Senior 6 7
CARMEN
13 EYRE, JEAN 22 AME3356948 Senior 9 26
14 PERTINEZ IZQUIERDO, ANGELA 24 AMO3289973 Senior ] 25
13 SEL ARIAS, M-~ VICTORIA 24 AM15608019 Senior 7 24
16 HERNANDEZ GUTIERREZ, M. ROCIO 24 AM63095073 Senior 5 24
17 SEGURA GARRIDO, GRACIA 30 AMG5170114 Senior 2 24
15 PASADAS MULERO, ANGELES 36 AMGITI6R ] Senior 4 24
19 ZAFRA MARTINEZ, CHELO 28 AMBS605326 Senior 4 23
20 GARCIA CAPILLA, ROSALIA 24 AME2071102 Senior 6 23
21 FREEMAN, STEPHANIE 27 AM&3771487 Senior 7 22
22 RODRIGUEZ JIMENEZ, M* VIRGINIA 30 AMO1202937 Senior 4 22
23 ROMAN LARA, FALMIRA 34 AMB560693% Senior 3 22
24 WALROND, ELAINE 24 AMI1794783 Senior 4 20
25 TORRES REDONDO, JULTA 22 AMI3 146002 Senior 6 19
26 BARROSO PACHECO, MARIA TERESA 30 AMO12Z12803 Senior 3 19
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REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF

CAMPEONATO INTERNACIONAL SENIORS DE ANDALUCIA
(CABALLEROS)

Fecha: 02/04/2016 Club: Sherry Golf Jerez

Clasificacién: ~ 2016-086 Campeonato Internacional de Andalucia Seniors Masculino

CLASIFICACION SCRATCH

Bruto Neto
Pos Apellidos, Nombre Hcp Licencia Nivel J1 J2 T J1 J2 T
1 FELL, MARTIN 3 AMS55605136 Senior 78 78 156 75 75 150
2 FERNANDEZ DE CALEYA PUJOL, CESAR 3 CP02015816 Senior 78 79 157 75 76 151
3 MACHO LASSO DE LA VEGA, LUIS 7 AM22821408 Senior 81 83 164 74 76 150
4 TROWBRIDGE, GEORGE 6 AMO09897009 Senior 82 82 164 76 76 152
5 VALCARCE VON REIN, IGNACIO 4 AM15010271 Senior 81 85 166 77 81 158
6 GUTIERREZ ONETO, MIGUEL ANGEL 8 AMS51090733 Senior 82 85 167 74 77 151
7 MARQUES MARTIN, PABLO 8 AM95141206 Senior 84 84 168 76 76 152
8 GROSSO ROMERO, ANTONIO 6 AMO05017431 Senior 84 84 168 78 78 156
9 FERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO 6 AMO01609853 Senior 84 85 169 78 79 157
10 CRUZ LOPEZ, MIGUEL RAUL DE LA 6 AM29238315 Senior 80 89 169 74 83 157
11 JACKSON, RICHARD WARREN 11 AM09159299 Senior 83 87 170 72 76 148
12 GONZALEZ HERNANDEZ, GREGORIO 9 CP02070010 Senior 87 84 171 78 75 153
13 PEREZ MARTINEZ, MANUEL RAMON 7 AMS85102588 Senior 86 85 171 79 78 157
14 MIGUEL OLIVARES, CARLOS 6 AMS52007211 Senior 80 91 171 74 85 159
15 LAGUNA CUESTA, JOSE MARIA 13 AMO06036983 Senior 92 80 172 79 67 146
16 SOUSA MUROS, MANUEL 6 AM65208793 Senior 85 88 173 79 82 161
17 GARCIA VALDECASAS ALEX, ANGEL 12 AM31156952 Senior 87 89 176 75 77 152
JOSE

18 PEREZ MUELA, MIGUEL 12 AMO01221791 Senior 86 90 176 74 78 152
19 AYOSO CANTADOR, ANDRES 10 AME7053248 Senior 94 82 176 84 72 156
20 LA-CHICA DAMAS, JUAN MANUEL 10 AM65095074 Senior 85 91 176 75 81 156
21 QUARMBY, ALAN 6 AME2358852 Senior 91 88 179 85 82 167
22 NAVARRO ALVAREZ, MIGUEL 6 AM15033178 Senior 91 89 180 85 83 168
23 CARRION FUERTES, FRANCISCO 16 CB27275708 Senior 94 90 184 78 74 152
24 NAVARRO DEL AMO, ANTONIO 13 AM00108014 Senior 92 92 184 79 79 158
25 CARDONA QUESADA, MANUEL 10 AM65093338 Senior 84 100 184 74 90 164
26 SANCHEZ LUQUE, JOSE 13 AMS59795625 Senior 94 91 185 81 78 159
27 BENTABOL MANZANARES, GONZALO 11 AM15009355 Senior 89 98 187 78 87 165
28 LOPEZ BRAVO, CARLOS 20 AM65253253 Senior 92 96 188 72 76 148
29 LASSO DE LA VEGA MACHO, JAVIER 11 AMO00246523 Senior 91 97 188 80 86 166
30 ORTIZ RAMOS, ANTONIO 14 AMS87209317 Senior 93 97 190 79 83 162
31 MARTINEZ AMAT, JUAN 15 AM23356729 Senior 97 94 191 82 79 161
32 CERVILLA RODRIGUEZ, FRANCISCO 14 AM81136200 Senior 99 92 191 85 78 163
33 CORRAL PEDRUZO, PEDRO ANTONIO 11 AMO01154762 Senior 92 99 191 81 88 169
34 BERENIJENO O, JOSE CARLOS 17 AMO00281532 Senior 97 95 192 80 78 158
35 FERNANDEZ CUADRADO, JOSE MIGUEL 8 AM95234947 Senior 96 9 192 88 88 176
36 NAVARRETE FIGUEREDO, JOSE LUIS 20 AM65605664 Senior 99 94 193 79 74 153
37 ESPINOSA PINTOR, JOSE RAMON 21 AM23614957 Senior 100 94 194 79 73 152
38 NIVEN, MICHAEL 18 AMI5898005 Senior 97 98 195 79 80 159
39 RODRIGUEZ ARROYO, JOSE MARIA 16 AMA3616347 Senior 100 96 196 84 80 164
40 GUIRADO HIDALGO, J° FRANCISCO 18 AM62359108 Senior 100 99 199 82 81 163
41 OLAVARRIETA VIRIZUELA, MARCOS 16 AM65606936 Senior 100 99 199 84 83 167
42 MARTIN LARA, MANUEL 16 AM70131245 Senior 96 103 199 80 87 167
43 DE ALVEAR DAVILA, LORENZO 16 AMO02050267 Senior 94 106 200 78 90 168
44 MIRANDA PALOMINO, RICARDO 19 AMO05018095 Senior 107 96 203 88 77 165
45 LEON MORENTE, JUAN ANTONIO 23 CM92189540 Senior 106 101 207 83 78 161
46 GUTIERREZ SANTIUSTE, JAVIER 17 AM65134347 Senior 106 101 207 89 84 173
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REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF

CAMPEONATO INTERNACIONAL SENIORS DE ANDALUCIA
(DAMAS)

Fecha: 02/04/2016 Club: Costa Ballena Ocean Golf Club

Clasificacion: ~ 2016-087 Campeonato Internacional de Andalucia Seniors Femenino

Bruto Neto
Pos  Apellidos, Nombre Hcp Licencia Nivel J1_ )2 T J1_ )2 T
1 HERMANA SALCEDO, BLANCA 6 AMO01192846 Senior 75 78 153 69 72 141
2 MAHER OWENS, DEIRDRE 9 AM17070826 Senior 87 79 166 78 70 148
3 ROUSSEAU VINCENT, CECILE 11 AM95129222 Senior 86 88 174 75 77 152
4 VAN DULKEN JIMENEZ-LOP, M* PILAR 12 AM15022547 Senior 85 91 176 73 79 152
5 MORI JUN 13 AMO01205798 Senior 91 88 179 78 75 153
6 FERNANDEZ DE CALEYA PUJOL, 13 CP02081757 Senior 91 92 183 78 79 157
SUSANA
7 PACHON MONTERO, MANUELA 13 AM95132764 Senior 89 95 184 76 82 158
8 HILLIER, CARON 18 AM60604627 Senior 91 97 188 73 79 152
9 TEJERA PLASENCIA, CONCHA 17 AMO02136563 Senior 92 97 189 75 80 155
10 BRAVO CASAS, MARIA DEL PILAR 16 AM65202988 Senior 97 9% 193 81 80 161
11 SOOKDEO DODEBIER, MOHANIE 15 AMB83287758 Senior 94 100 194 79 85 164
12 MUNOZ ARREBOLA, REMEDIOS 27 AMS58435616 Senior 98 98 196 71 71 142
13 RAMOS ARRENBERG, M* VICTORIA 19 AM15601456 Senior 100 98 198 81 79 160
14 RAMOS ARRENBERG, MARIA EUGENIA 19 AM15073475 Senior 103 96 199 84 77 161
15 HERNANDEZ GUTIERREZ, M. ROCIO 23 AM65095073 Senior 103 97 200 80 74 154
16 GONZALEZ MARTIN, MARIA DEL 26 AM65605665 Senior 102 103 205 76 77 153
CARMEN

17 YAGUE OLMOS, MARIA CONCEPCION 33 AMF7785953 Senior 104 102 206 71 69 140
18 JORDAN, FELICITY 23 AM83062080 Senior 106 102 208 83 79 162
19 PERTINEZ IZQUIERDO, ANGELA 24 AM65289973 Senior 101 108 209 77 84 161
20 ZAFRA MARTINEZ, CHELO 27 AM65605326 Senior 109 104 213 82 77 159
21 SEGURA GARRIDO, GRACIA 29 AM65170114 Senior 107 108 215 78 79 157
22 CORDERO FEBLES, ANGELES DE LA 28 AM66315878 Senior 103 118 221 75 9 165
23 ROMAN LARA, PALMIRA 33 AM65606939 Senior 116 109 225 83 76 159
24 PASADAS MULERO, ANGELES 35 AMG3796841 Senior 120 115 235 85 80 165

.
Blanca Hermana

Campeona

Cpto. Internacional Seniors de Andalucia (Costa Ballena)
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Fecha: 01/05/2016

R.C.G. SEVILLA

Club: Real Club de Golf de Sevilla

Clasificacion:

2016-120 Torneo Seniors Sevilla

CLASIFICACION SENIOR 1% CAT CABALLEROS (0-11.4)

Pos

O 0 9 N W A W N =

Apellidos, Nombre
TROWBRIDGE, GEORGE

FERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO
HUTCHINSON, PAUL

DUARTE AGUILAR, JOSE

ALONSO MARTINEZ, JAVIER

PEREZ ACEVEDO, ANTONIO

SOUSA MUROS, MANUEL

MIGUEL OLIVARES, CARLOS
BENSTED-SMITH, JOHN RICHARD
GUERRERO AMADOR, ANTONIO
CORRAL PEDRUZO, PEDRO ANTONIO
MATEOS RUBIO, JOSE

MARTIN SOLDEVILLA, ENRIQUE
SANCHEZ SANCHEZ, ENRIQUE
PEREZ MARTINEZ, MANUEL RAMON
SANCHEZ LUQUE, JOSE

MONTERO ROMERO, JUAN

DEW, ROGER JOHN

CORRAL VALERO, ANTONIO
SPENCER, KEN

QUARMBY, ALAN

LOPEZ MUNOZ, AMADOR

BOBIN, JAROSLAN

HOFT, LARS

CERVILLA RODRIGUEZ, FRANCISCO
LA-CHICA DAMAS, JUAN MANUEL
MUN, HERN SUK

GARCIA MARIN, FC JAVIER

NOVO GUERRERO, FELIX
CARDONA QUESADA, MANUEL
PEREZ MUELA, MIGUEL

REGUERO DEL VALLE, MIGUEL A. DEL
GIL GIL, ANTONIO

CRUZ CUMBRERAS, MANUEL
PACHECO FERNANDEZ, FRANCISCO
DURAN BERTOLE, ANTONIO
GAMEZ ROJANO, JOAQUIN

GOMEZ BERROCAL, MANUEL
CABELLO SANCHEZ, DANIEL

Hcep Licencia Nivel
4 AMO09897009 Senior
3 AMO01609853 Senior
7 AM96808389 Senior

10 AMS51058468 Senior
7 AM15182315 Senior
3 AM95350281 Senior
4 AM65208793 Senior
4 AMS52007211 Senior
5 AMS85771145 Senior
7 AMS51089820 Senior
9 AMO1154762 Senior

10 AM66202242 Senior
6 AM02017899 Senior

11 AMI3612103 Senior
5 AM85102588 Senior

11 AM59795625 Senior
3 AMO1357978 Senior
6 AMS81603685 Senior
9 CB18231969 Senior
0 AM69358025 Senior
3 AME2358852 Senior
6 AM85090412 Senior
7 AMS55359246 Senior

10 AM11280557 Senior

11 AMS81136200 Senior
8 AM65095074 Senior
9 AMO06319737 Senior
5 AM62351188 Senior
8 AM70353073 Senior
8 AM65093338 Senior

10 AMO01221791 Senior

11 AM95345203 Senior
8 AMS51102574 Senior
9 AMI7615213 Senior

11 AMS83817369 Senior
8 AM10603638 Senior

10 AM10139722 Senior
7 AMO1060355 Senior

11 AMG65145433 Senior
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— Fecha:

01/05/2016

Club: Real Club de Golf de Sevilla

Clasificacion: 2016-120 Torneo Seniors Sevilla

CLASIFICACION SENIOR 2¢ CAT CABALLEROS (11.5-18.4)

Pos

O 0 N N UL R W N~

- O

Apellidos, Nombre
MUNOZ GALLARDO, JUAN JOSE

MORA CARAZO, FEDERICO JOSE
PEETE, STEPHEN RAOUL

SANZ DURO, FELIX JOSE

CARNERO NAVAS, FRANCISCO
VALLE ALVAREZ, FRANCISCO JOSE
MORALES CORTES, FRANCISCO
MARTIN GRUESO, ANTONIO
CORTIJO CEREZO, NESTOR
ROBILLIARD, JOHN

RODRIGUEZ DE LA FUENTE, JOSE LUIS
DOMINGUEZ CALATAYUD, JOSE ANGEL
AVALOS DE LA TORRE, JUAN
VILLATORO LUQUE, MANUEL
SANCHEZ BECERRA, GABRIEL
TORRES CALZADA, MARIANO
CERDAN CESPEDES, ANTONIO
GOMEZ BERROCAL, FRANCISCO
LOPEZ BRAVO, CARLOS

AGUADO LOZANO, JOSE LUIS

DIEZ VIVAS, TOMAS

SANCHEZ AMEZCUA, JOSE LUIS
MARTIN LARA, MANUEL
GUTIERREZ SANTIUSTE, JAVIER
NAVARRETE FIGUEREDO, JOSE LUIS
CAMACHO BAYO, MANUEL
MOLLEJA BARBA, MANUEL
ALVEAR DAVILA, LORENZO DE
ALONSO UTRERA, ANDRES
SALVADOR CASAS, JUAN

GARCIA CABALLERO, JESUS MARIA
PHILPOT, PETER

RIOS DOPICO, MANUEL ANGEL
ZAINE, BO

NIVEN, MICHAEL

VILCHEZ JIMENEZ, PEDRO
MORENO ANDUJAR, MODESTO FRANCIS
MARTIN GUERRERO, FRANCISCO
VIDAL MOLINA, JOSE NICOLAS
ESPINOSA PINTOR, JOSE RAMON
CARDENAS MARTIN, FRANCISCO
RODRIGUEZ GUTIERREZ, FAUSTINO
ULANDER, ILKKA

DEL VALLE PINEDA, JUAN

Hcep Licencia Nivel
12 AMI3344344 Senior
19 AMS85134833 Senior
19 AMC7887658 Senior
15 AMO01050739 Senior
18 CE00406426 Senior
16 AMS85697411 Senior
17 AMG1603998 Senior
12 AMS85244229 Senior
14 CE00068786 Senior
19 AMO01082783 Senior
18 AMS85185024 Senior
19 AMS85102414 Senior
12 AMC7261722 Senior
15 AMO06602031 Senior
16 AMS83607853 Senior
18 AMS85348337 Senior
15 AMO01060018 Senior
16 AMD2606058 Senior
18 AM65253253 Senior
18 AMG3692406 Senior
18 AMF7245717 Senior
12 AMA3616057 Senior
14 AM70131245 Senior
15 AM65134347 Senior
17 AM65605664 Senior
17 AMC7605890 Senior
19 AM85905243 Senior
14 AMO02050267 Senior
18 AM65605325 Senior
14 AM23144847 Senior
18 AM10143687 Senior
19 AMD?2891818 Senior
15 AM74249107 Senior
16 AM11347519 Senior
16 AMIS898005 Senior
18 AM45800791 Senior
19 AM23317540 Senior
19 AM15042959 Senior
14 CMO00420440 Senior
18 AM23614957 Senior
18 AMF7615019 Senior
19 AMB85616765 Senior
12 AMS83040416 Senior
17 AM10753966 Senior
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Bruto

J1

Neto

J1
34

34
33
32
32
31
31
30
30
30
29
29
28
28
28
28
27
27
27
27
27
26
26
26
26
26
26
25
25
24
24
24
23
23
23
23
23
23
2
22
2
22
20
20



Fecha: 01/05/2016

Club: Real Club de Golf de Sevilla

Clasificacion: 2016-120 Torneo Seniors Sevilla

CLASIFICACION SENIOR 3 CAT CABALLEROS (18.5-26.4)

Pos

[ R B o N T

Apellidos, Nombre
MARTINEZ CARDENAS, GERMAN

FERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO
MORENO DIAZ, JESUS MARIA
DELGADO GAZQUEZ, JUAN
CINTADO GAGO, EMILIO

ESPINOSA ALONSO, ANTONIO
MUNOZ PEREZ, JOSE

ROMAN MEDINA, JOSE ANTONIO
ALMANSA RISQUEZ, JOSE ANTONIO
RODRIGUEZ VEGAZO, VICENTE
SANCHEZ GINES, MANUEL AGUSTIN
STANIK, ZSOLT

PACHECO FERNANDEZ, CARLOS JUAN

MARTINEZ PRIOR, JESUS
EKLUND NORRBY, TOMAS
EKLUND, KARI VEIKKO

GRANDE DE LANUZA, ALFONSO
BUENO RUBIO, LUIS

COPIN REZA, FRANCISCO

MORA DOMINGUEZ, JOSE MARIA
LEON MORENTE, JUAN ANTONIO
GUZMAN LOPEZ, VICENTE
MARTIN SANCHEZ, DOMINGO
DODEBIER, FRANS EVERT
MARTIN RODRIGUEZ, ANTONIO
PIZARRO PUERTO, ELEUTERIO
JUAREZ PUENTES, CARLOS

Hep
25
26
22
25
26
22
22
28
21
22
27
27
21
20
27
20
21
25
27
23
21
25
22
27
28
21
22

Licencia
AMF7753045

AMF7613495
AMF7785955
AMO00355611
AMF7063856
AMG3701616
AMS83326777
CE00266466
AMO04265440
AM23137026
AMC7773571
AMB83617834
AMSB5616721
AM85609218
AMI5884324
AM83042669
AMS58435615
AM23779604
CE00143132
AM07346362
AMS83189540
AMA3602821
AMO1321354
AMS83287759
AMS58745367
AM75262158
AM10615446

Nivel
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Senior
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Neto

J1
39

34
33
33
32
31
31
30
29
29
29
28
27
26
26
25
25
25
25
24
23
23
22
22
21
20



Fecha: 01/05/2016

Club: Real Club de Golf de Sevilla

CLASIFICACION DAMAS RFGA 1? CAT (0-18.4)

Pos

N N R W N =

Apellidos, Nombre
LOPEZ MOYA, ANA MARIA

SOOKDEO DODEBIER, MOHANIE
BRAVO CASAS, MARIA PILAR
PATTERSON, LESLIE

ULANDER, TUULA

FERNANDEZ TORRES, ROSARIO
CARON, HILLIER

Fecha:  01/05/2016

Hep
23
19
20
13
16
16
22

Club: Real Club de Golf de Sevilla

CLASIFICACION DAMAS RFGA 2* CAT (18.5-36)

Pos

O 0 9 N L A W N —

S
w N = O

14
15

Apellidos, Nombre
ZAFRA MARTINEZ, CHELO

JORDAN, FELICITY

RITTENER, MAUREEN

HERNANDEZ GUTIERREZ, M. ROCIO
PERTINEZ IZQUIERDO, ANGELA
MUNOZ ARREBOLA, MARIA REMEDIOS
SEGURA GARRIDO, GRACIA

YAGUE OLMOS, CONCEPCION
HERMOSO TORRES, AMELIA
RODRIGUEZ PARRA, REMEDIOS
VEGAS SILLERO, M* JOSE

IZARD GALINDO, INMACULADA
GONZALEZ MARTIN, MARA DEL CARMEN

PEREZ ARAGON, ANA
MORILLAS JARILLO, M- DEL CARMEN

Hcp
31
27
28
27
28
31
33
33
27
31
38
29
30

32
37

Clasificacion: 2016-120 Torneo Seniors Sevilla

Licencia
AM62352793

AMB83287758
AM65202988
AMB85771152
AMS83040431
AM65054385
AM60604627

Clasificacion: 2016-120 Torneo Seniors Sevilla

Licencia
AM65605326

AM83062080
AM15027354
AM65095073
AM65289973
AM58435616
AM65170114
AMF7785953
AM75033578
AM23137177
CE00406427
AM23240104
AM65605665

AM65327816
AM74287464

Nivel
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Nivel
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Senior
Senior
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J1

—_

W A A U9 L L0 ® O ® — O

Neto

J1
33

31
31
30
26
21
21

Neto

J1
34

31
31
28
28
28
27
27
26
24
24
23
23

23



REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF

SANTA CLARA GRANADA

- Stableford (Recorrido: LARA GRANADA) FECHA: 07/05/2016 CODIGO: AME416028
1° MASCULINA HASTA HCP 11,4 (ASC: 0) 1%Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 TROWBRIDGE , GEORGE LAS BRISAS 4,0 M M 1 4 38 38
EL-RUBAIDI ABDULLAH, OSAMAH 9,7 M M 2 11 38 38
3 ALONSO MARTINEZ, JAVIER GUADALHORCE 7,7 M M 2 8 36 36
GARCIA VALDECASAS ALEX,ANGE  BAHIA 10,3 M M 2 11 36 36
5 SPENCER, KEN 0,9 M M 1 0 35 35
6 MIGUEL OLIVARES CARLOS RIO REAL 4,5 M M 2 5 32 32
7 QUARMBY ,ALAN ASGA 4,0 M M 1 4 30 30
MARTINEZ VILDA, MANUEL JOSE 4.4 M M 1 4 30 30
9 NOVO GUERRERO,FELIX SAN PEDRO 8,7 M M 2 9 29 29
10 RAMOS CORTES, FERNANDO LUIS 6,0 M M 2 6 27 27
11 MONTILLA RUIZ,FRANCISCO JAV CLARA GRANADA 11,0 M M 2 12 26 26
12 CERVILLA RODRIGUEZ, FRANCIS 11,4 M M 2 13 22 22
- Stableford (Recorrido: LARA GRANADA) FECHA: 07/05/2016 CODIGO: AME416028
2° MASCULINA DESDE 11,5 HASTA 18,4 (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 NIVEN, MICHAEL MIGUEL ANG 15,4 M M 3 17 37 37
NAVARRETE FIGUEREDO, JOSE L 16,7 M M 3 19 37 37
3 RODRIGUEZ ARROYO, JOSE M? 13,3 M M 3 15 35 35
GARCIA VITORIA, MIGUEL A. 15,3 M M 3 17 35 35
GUIRADO HIDALGO, J° FRANCIS 14,8 M M 3 17 35 35
LOPEZ BRAVO, CARLOS 16,9 M M 3 19 35 35
7 GUTIERREZ SANTIUSTE, JAVIER 14,9 M M 3 17 34 34
LOPEZ CARRILLO, JOSE LAZARO 16,4 M M 3 18 34 34
ORTEGA FERNANDEZ, LUIS LA ENVIA 18,0 M M 3 20 34 34
10 MARTINEZ AMAT, JUAN LA ENVIA 12,7 M M 3 14 33 33
BROWNE , TERENCE CHARLES 15,3 M M 3 17 33 33
ESPINOSA PINTOR, JOSE RAMON LA ENVIA 17,4 M M 3 20 33 33
GARCIA CORZO GONZALO ANORETA GOLF 18,4 M M 3 21 33 33
14 SANCHEZ AMEZCUA, JOSE LUIS 12,0 M M 3 13 32 32
MADERO MORALES, MIGUEL ANGE 13,6 M M 3 15 32 32
FISHER , KEITH ARQUEROS 13,3 M M 3 15 32 32
PEREZ AYUSO, MANUEL COSTADELSOLG 15,7 M M 3 18 32 32
MARIN SIMON, FLORIAN 18,1 M M 3 20 32 32
19 CONEJO GUERRERO, JUAN ANORETA GOLF 16,5 M M 3 19 31 31
20 AVALOS DE LA TORRE, JUAN ALBORAN 12,0 M M 3 13 30 30
GALLEGO MILLAN, FRANCISCO COSTADELSOLG 125 M M 3 14 30 30
VILCHEZ JIMENEZ, PEDRO 17,6 M M 3 20 30 30
23 GARCIA CABALLERO,JESUS MARI 17,2 M M 3 19 29 29
24 MARTINEZ ALONSO, FELIPE ALBORAN 14,7 M M 3 16 27 27
ATTRIDGE, LAURENCE JEFFREY CLARA GRANADA 16,9 M M 3 19 27 27
ALONSO UTRERA, ANDRES 17,5 M M 3 20 27 27
27 PUERTA PUERTA, ANTONIO 16,7 M M 3 19 26 26
RINCON SALAS FERNANDO CLARA GRANADA 18,4 M M 3 21 26 26
29 REQUENA GALLARDO, ALBERTO LA ENVIA 12,4 M M 3 14 25 25
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- Stableford (Recorrido: LARA GRANADA)
3° MASCULINA DESDE 18,5 HASTA 26,4 (ASC: 0)
POS JUGADOR

AR WN =

RODRIGUEZ VEGAZO, VICENTE
SANCHEZ GINES, MANUEL AGUST
GARCIA FERNANCEZ, FCO JAVIE
BENITEZ MORALES, JUAN
RIVERA SANCHEZ,JOSE ANTONIO
GARCIA CARRILLO, ANTONIO
MORENO DIAZ, JESUS MARIA
BLANQUET TAVIRA, VICENTE
DODEBIER, FRANS EVERT
GARCIA ORTEGA, JOSE MIGUEL
SANCHEZ RODRIGUEZ, FRANCISC
ROJO RAMIREZ, ALFONSO
PIZARRO PUERTO, ELEUTERIO
EKLUND , KARI VEIKKO

GRANDE DE LANUZA, ALFONSO
INFANZON SUAREZ, CARLOS
MUAOZ PEREZ, JOSE

ALBA CUEVAS, JOSE

MORA DOMINGUEZ, JOSE MARIA
ALMANSA RISQUEZ, JOSE ANTON
LEON MORENTE, JUAN ANTONIO
STANIK, ZSOLT

- Stableford (Recorrido: LARA GRANADA)
1° FEMENINA HASTA HCP 18,4 (ASC: 0)
POS JUGADOR

1

3
4
5

SOOKDEO DODEBIER, MOHANIE
SAEZ MIRANDA, AMALIA

FISHER , LYNN

FERNANDEZ TORRES, ROSARIO
ASENSIO SEPULVEDA JUANA
BRAVO CASAS, MARIA PILAR
ULANDER , TUULA

SANCHEZ MANRIQUE, CONCEPCIO

CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu
LA ENVIA 20,8 M M 4 24
ALBORAN 24,9 M M 4 28
20,5 M M 4 23
ASGA 18,7 M M 4 21
22,0 M M 4 25
19,2 M M 4 22
21,3 M M 4 24
ALBORAN 20,2 M M 4 23
LAURO 25,3 M M 4 29
23,4 M M 4 27
23,7 M M 4 27
ALBORAN 18,6 M M 4 21
ANORETA GOLF 19,7 M M 4 22
LAURO 19,1 M M 4 22
20,4 M M 4 23
CLARA GRANADA 20,0 M M 4 23
LAURO 20,7 M M 4 23
FEDERACION ANDA 21,3 M M 4 24
BELLAVISTA 21,7 M M 4 25
EL CANDADO 19,5 M M 4 22
LAURO 19,8 M M 4 22
LAURO 25,6 M M 4 29

CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu
LAURO 14,1 M F 3 19
17,9 M F 3 24
ARQUEROS 7.8 M F 2 11
11,5 M F 3 16
13,5 M F 3 18
14,9 M F 3 20
LAURO 11,8 M F 3 16
17.8 M F 3 24
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23
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REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF

- Stableford - (Recorrido: LARA GRANADA) FECHA: 07/05/2016 CODIGO: AME416028
2° FEMENINA DESDE 18,5 HASTA 36 (ASC: 0) 1*Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 HERNANDEZ GUTIERREZ, M. ROC 21,3 S F 4 28 35 35
2 PERTINEZ IZQUIERDO, ANGELA 21,6 S F 4 28 32 32
3 MOYA RUBIO, INMACULADA BENALMADENA 253 S F 4 33 31 31
4 RODRIGUEZ PARRA, REMEDIOS LA ENVIA 24,0 S F 4 31 30 30
5 HERMOSO TORRES AMELIA ANORETA GOLF 20,7 S F 4 271 29 29
YAGUE OLMOS, MARIA CONCEPCI 26,2 S F 4 34 29 29
7 MUNOZ ARREBOLA, REMEDIOS 23,6 S F 4 31 28 28
GONZALEZ MARTIN, M2 DEL CAR 23,9 S F 4 31 28 28
9 JORDAN, FELICITY LAURO 21,2 S F 4 28 26 26
IZARD GALINDO, INMACULADA LA ENVIA 225 S F 4 29 26 26
11 REEKA, ELLEN 23,8 S F 4 31 24 24
12 RODRIGUEZ JIMENEZ, M2.VIRGI RCC MALAGA 26,5 S F 5 34 23 23
13 CARROLL , CATHERINE EL PARAISO 24,9 S F 4 32 19 19
14 PALOMO RANDO, JOSEFA FEDERACION ANDA 27,8 S F 5 36 17 17
15 ZAFRA MARTINEZ, CHELO 241 S F 4 31 14 14

Mohanie Scordeo
Campeona Damas
Circuito Seniors-Santa Clara Granada
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REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF

PARQUE DEPORTIVO LA GARZA

Fecha: 21/05/2016

Club: Parque Deportivo La Garza

7 A\ Clasificacion:  2016-121 Torneo Seniors Jaen 2
A

JUNTR DE RNDALCIR

CONSERIAGE TURISMO, COMERGIO T BEROITE

CLASIFICACION 1* CATEGORIA

Bruto Neto
Pos Apellidos, Nombre Hcp Licencia Nivel J1 J1
1 LA-CHICA DAMAS, JUAN MANUEL 8 AM65095074 Senior 28 36
2 SPENCER, KEN 0 AM69358025 Senior 35 35
3 GANDIA EGEA, SALVADOR 9 AMF4348567 Senior 26 35
4 MIGUEL OLIVARES, CARLOS 4 AM52007211 Senior 28 32
5 GAMEZ ROJANO, JOAQUIN 10 AM10139722 Senior 21 30
6 ABELLA TALADRIO, ROGELIO 8 AMF4313210 Senior 22 29
7 GARCIA MARIN, FC JAVIER 6 AM62351188 Senior 22 27
8 JACKSON, RICHARD WARREN 8 AM09159299 Senior 21 27
9 GARCIA VALDECASAS ALEX, ANGEL 10 AM31156952 Senior 19 27
JOSE
10 ABAD JIMENEZ, BARTOLOME 7 AMO06281786 Senior 19 26
11 SOUSA MUROS, MANUEL 5 AM65208793 Senior 20 25
12 MOLERO AREVALO, FRANCISCO 7 AM10091660 Senior 16 22
Fecha: 21/05/2016 Club: Parque Deportivo La Garza
/¢\ Clasificacion: 2016-121 Torneo Seniors Jaen 2
JUNTA DE ANDALUCIA
CoNSLARA B T, COMIGI0 1 6E0CRTE
CLASIFICACION 2* CATEGOR{A
Bruto Neto
Pos Apellidos, Nombre Hcep Licencia Nivel J1 J1
1 VILLAR MARTINEZ, LUIS 18 AM12328674 Senior 25 41
2 RODRIGUEZ ARROYO, JOSE MARIA 14 AMA3616347 Senior 25 38
3 NAVARRETE FIGUEREDO, JOSE LUIS 17 AM65605664 Senior 19 36
4 FERNANDEZ MORENO, JOSE 19 AM12147526 Senior 18 36
5 SANCHEZ AMEZCUA, JOSE LUIS 12 AMA3616057 Senior 24 35
6 GUIRADO HIDALGO, J° FRANCISCO 15 AM62359108 Senior 20 34
7 JIMENEZ SANCHEZ-CANETE, 17 AM12695028 Senior 20 34
BUENAVENTURA
8 CUMBRES GARCIA, PABLO 13 AM10091659 Senior 21 33
9 KHAN, YAQUB 17 AMA45806569 Senior 17 33
10 MEDINA RUIZ DE ALARCON, JUAN 19 AMO06265442 Senior 17 33
FRANC
11 LERMA CASTRO, PELEGRIN JESUS 13 AM12356334 Senior 21 32
12 LOZANO CABEZAS, CRISTOBAL 16 AM12355091 Senior 18 32
13 MADERO MORALES, MIGUEL ANGEL 14 AMA3264724 Senior 18 31
14 CERVILLA RODRIGUEZ, FRANCISCO 12 AMS81136200 Senior 20 30
15 AVALOS DE LA TORRE, JUAN 12 AMC7261722 Senior 20 30
16 NIVEN, MICHAEL 16 AMI5898005 Senior 16 30
17 LIEBANAS CARRILLO, ANGEL 17 AMA3151935 Senior 16 30
18 ROBILLIARD, JOHN 19 AMO1082783 Senior 14 30
19 MUNOZ CUESTA, JUAN 13 AMA3354825 Senior 16 29
20 CABRERA GARCIA, ANASTASIO 17 AM10287772 Senior 15 29
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REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF

Fecha: 21/05/2016 Club: Parque Deportivo La Garza
//-\\ Clasificacién: ~ 2016-121 Torneo Seniors Jaen 2

JUNTA DE ANDALUCA
CONSLARLA DE TWISNO, COMERDO T

CLASIFICACION 3* CATEGORIA

Bruto Neto

Pos _ Apellidos, Nombre Hcp Licencia Nivel J1 J1
I MARTINEZ MARTINEZ, JOSE M. 28 AMI12104367 Senior 13 39
2 RIVERA SANCHEZ, JOSE ANTONIO 23 AM67350697 Senior 17 38
3 MORENO DIAZ, JESUS MARIA 22 AMF7785955 Senior 15 35
4 PIZARRO PUERTO, ELEUTERIO 21 AM75262158 Senior 16 34
5 MORA DOMINGUEZ, JOSE MARIA 23 AMO07346362 Senior 12 34
6 IBANEZ ALCAIDE, TIBURCIO 28 AM12701687 Senior 12 34
7 ROJO RAMIREZ, ALFONSO ANDRES 19 AMC7698969 Senior 15 32
8 RODRIGUEZ VEGAZO, VICENTE 20 AM23137026 Senior 17 32
9 FERNANDEZ LORITE, ANTONIO LUIS 21 AM12235465 Senior 14 32
10 CORRO GARCIA-LOMAS, JUAN DEL 20 AMI12193570 Senior 12 31
11 FERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO 25 AMF7613495 Senior 10 31
12 GARCIA ORTEGA, JOSE MIGUEL 25 AM62751948 Senior 10 31
13 MARTIN RODRIGUEZ, ANTONIO 28 AMS58745367 Senior 10 31
14 GARCIA CARRILLO, ANTONIO 20 AMA3616131 Senior 11 30
15 MARTIN GUERRERO, FRANCISCO 19 AM15042959 Senior 12 29
16 GUZMAN LOPEZ, VICENTE 24 AMA3602821 Senior 9 29
17 PERALES CASTRO, MANUEL 26 AMI12618704 Senior 11 28
18 LEON MORENTE, JUAN ANTONIO 21 AM83189540 Senior 10 27
19 GRANDE DE LANUZA, ALFONSO 21 AMS58435615 Senior 10 27
20 STANIK, ZSOLT 27 AM83617834 Senior 7 26
21 SOLER RODRIGUEZ, JOSE 28 8843403915 Senior 7 26
22 FERRIS RUIZ, JOSE 21 AM12765622 Mayor 6 20
23 MUNOZ PEREZ, JOSE 22 AM83326777 Senior 5 20
24 COPIN REZA, FRANCISCO 26 AMO00143132 Senior 5 19
25 JUAREZ PUENTES, CARLOS 21 AM10615446 Senior 7 18
26 MARTINEZ CARDENAS, GERMAN 23 AMF7753045 Senior 5 18
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Fecha: 21/05/2016

/ ¢\ Clasificacion:

JUNTR DE ANDRWOR

CONSEIERIA B€ TuRISMO, COMERCIO ¥ EPGETE

2016-121 Torneo Seniors Jaen 2

Club: Parque Deportivo La Garza

REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF

CLASIFICACION DAMAS
Bruto Neto
Pos  Apellidos, Nombre Hep Licencia Nivel J1 J1
1 RODRIGUEZ PARRA, REMEDIOS 27 AM23137177 Senior 18 2
2 ANTAS RODRIGUEZ, MARIA 28 GC00769277 Senior 8 33
CONCEPCION
3 LOPEZ MOYA, ANA MARIA 19 AM62352793 Senior 15 31
4 JORDAN, FELICITY 24 AMB83062080 Senior 10 31
5 RITTENER, MAUREEN 25 AM15027354 Senior 9 31
6 ZAFRA MARTINEZ, CHELO 27 AM65605326 Senior 9 31
7 YAGUE OLMOS, CONCEPCION 29 AMF7785953 Senior 9 31
8 SOOKDEO DODEBIER, MOHANIE 16 AMBS3287758 Senior 15 30
9 ANGUIANO RODRIGUEZ, ROSARIO 25 AM12796427 Senior 9 30
10 RODRIGUEZ MENDEZ, JOSEFA 26 AMF4605946 Senior 9 30
11 GONZALEZ MARTIN, MARIA DEL 27 AM65605665 Senior 10 30
CARMEN
12 PERTINEZ IZQUIERDO, ANGELA 24 AM65289973 Senior 10 28
13 MOYA RUBIO, INMACULADA 28 AMC8604907 Senior 6 28
14 GALLARDO OCANA, MARIA DEL 31 AM12327178 Senior 5 28
CARMEN
15 BRAVO CASAS, MARIA PILAR 17 AM65202988 Senior 12 27
16 HERNANDEZ GUTIERREZ, M. ROCIO 24 AM65095073 Senior 9 27
17 CUBERO MAZARIEGOS, LUCRECIA 33 AM12324706 Senior 3 27
18 ULANDER, TUULA 13 AMS3040431 Senior 15 26
19 DEL ROSAL CIMADEVILLA, MARIA 25 AMO00401349 Senior 6 25
ELVIRA
20 MUNOZ ARREBOLA, MARIA REMEDIOS 26 AM58435616 Senior 6 23
21 PASADAS MULERO, ANGELES 35 AMF7796841 Senior 7 22
Fecha: 21/05/2016 Club: Parque Deportivo La Garza
/ ¢\ Clasificacion: ~ 2016-121 Torneo Seniors Jaen 2
JUNTA DE ANDALUCIA
COMETBACe T, LU DErcETE
CLASIFICACION SCRATCH DAMAS
Bruto Neto
Pos Apellidos, Nombre Hcp Licencia Nivel J1 J1
1 RODRIGUEZ PARRA, REMEDIOS 27 AM23137177 Senior 18 42
2 LOPEZ MOYA, ANA MARIA 19 AM62352793 Senior 15 31
3 SOOKDEO DODEBIER, MOHANIE 16 AM83287758 Senior 15 30
4 ULANDER, TUULA 13 AM83040431 Senior 15 26
5 BRAVO CASAS, MARIA PILAR 17 AM65202988 Senior 12 27
6 GONZALEZ MARTIN, MARIA DEL 27 AM65605665 Senior 10 30
CARMEN
7 JORDAN, FELICITY 24 AMS83062080 Senior 10 31
8 PERTINEZ IZQUIERDO, ANGELA 24 AM65289973 Senior 10 28
9 YAGUE OLMOS, CONCEPCION 29 AMF7785953 Senior 9 31
10 ZAFRA MARTINEZ, CHELO 27 AM65605326 Senior 9 31
11 RODRIGUEZ MENDEZ, JOSEFA 26 AMF4605946 Senior 9 30
12 RITTENER, MAUREEN 25 AM15027354 Senior 9 31
13 ANGUIANO RODRIGUEZ, ROSARIO 25 AM12796427 Senior 9 30
14 HERNANDEZ GUTIERREZ, M. ROCIO 24 AM65095073 Senior 9 27
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Pos

00 N O U1 &

Pos

10
11

13
14

CLASIFICACION TORNEO SENIORS NUEVO PORTIL

REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF

NUEVO PORTIL

Licencia

AM51058468
AM52007211
AM15182315
AMO09897009
AM69358025
AMO01609853
AMO01221791
AM15027346

Licencia

AM45806569
AMO01082783
AM10093115
AM65605325
AMB2601669
AM87344568
AMb65134347
AMA3607388
AMB65605664
AM65253253
AMO02050267
AMB5126344
AM81136200
AM12328674

PRIMERA CATEGORIA MASCULINA

Nombre Hex NVH Cat Hpu Total
DUARTE AGUILAR, JOSE 9,7 2 10 38
MIGUEL OLIVARES, CARLOS 4,7 2 4 35
ALONSO MARTINEZ, JAVIER 8 2 8 35
TROWBRIDGE , GEORGE 3,8 1 3 34
SPENCER , KEN 1 1 0 33
FERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO 4,4 1 4 29
PEREZ MUELA, MIGUEL 9,1 2 9 28
RITTENER , JEREMY 10,9 2 11 21

SEGUNDA CATEGORIA MASCULINA

Nombre Hex
KHAN , YAQUB 16,6
ROBILLIARD, JOHN 18,4
CEREZO LOPEZ, FRANCISCO 17

ALONSO UTRERA, ANDRES 18

SANCHEZ GARCIA, JAVIER 17,5
FISHER , KEITH 13,1
GUTIERREZ SANTIUSTE, JAVIER 15,2
LOPEZ CARRILLO, JOSE LAZARO 16,5
NAVARRETE FIGUEREDO, JOSE LUIS 16,5
LOPEZ BRAVO, CARLOS 16,8
ALVEAR DAVILA, LORENZO DE 13,7
GROSSO CASALINI, MANUEL 18,2
CERVILLA RODRIGUEZ, FRANCISCO 11,8
VILLAR MARTINEZ, LUIS 16
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NVH Cat Hpu Total

w w W w wwwwwwwwww

18
20
18
19
19
14
16
18
18
18
14
19
12
17

40
36
33
33
33
31
31
30
30
28
26
26
24
22



Pos

U B WN =

10
11
12

16

Pos

B W KN R

~N o

12
13

Licencia

AMB83617834
AMO07346362
AMF7785955
AM75033575
AM15042959
AMO04265440
AM12618704
AMF7613495
AM58745367
CE00266466

AMB3326777
AMF7753045
AMO00355611
AM83287759
AM66315879
AMO00143132

Licencia

AM83062080
AMB5605665
AMB65095073
AM58435616
AM65170114
AMF7785953
AMB65289973
AM87344570
AM83287758
AM75033578
AM65605326
AM51312785
AM66315878

REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF

TERCERA CATEGORIA MASCULINA

Nombre

STANIK, ZSOLT

MORA DOMINGUEZ,JOSE MARIA
MORENO DIAZ, JESUS MARIA
GARCIA CORZO, GONZALO

MARTIN GUERRERO, FRANCISCO
ALMANSA RISQUEZ, JOSE ANTONIO
PERALES CASTRO, MANUEL
FERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO
MARTIN RODRIGUEZ, ANTONIO
ROMAN MEDINA, JOSE ANTONIO
MURNOZ PEREZ, JOSE

MARTINEZ CARDENAS, GERMAN
DELGADO GAZQUEZ,JUAN
DODEBIER , FRANS EVERT
MARTINEZ MASSANET, GUILLERMO
COPIN REZA, FRANCISCO

CATEGORIA DAMAS

Nombre

JORDAN , FELICITY

GONZALEZ MARTIN, M2 DEL CARMEN
HERNANDEZ GUTIERREZ, M. ROCIO
MURNOZ ARREBOLA, REMEDIOS
SEGURA GARRIDO, GRACIA

YAGUE OLMOS, MARIA CONCEPCION
PERTINEZ IZQUIERDO, ANGELA
FISHER , LYNN

SOOKDEO DODEBIER, MOHANIE
HERMOSO TORRES, AMELIA

ZAFRA MARTINEZ, CHELO

BENITEZ BARBA, MACARENA
CORDERO FEBLES, ANGELES DE LA
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Hex NVH Cat Hpu Total

25,9
21,8
21,4
18,7
18,9
19,4
24,6
22,5
27
26,3
20,9
21,7
22,6
25,4
27,3
21,4

Hex

21,5
21,9
21,3
23,8
26,5
26,5

21 211

21,1

14,5
20,8
22,8 22,9
15,6 15,7
259 26

14,6
20,9

B0 BP0 PRSP

4
4
4
4
5
5
4
2
3
4
4
3
4

28
24
23
20
20
21
27
24
29
29
23
23
25
28
29
23

24
25
24
27
30
30
24
10
17
24
26
18
29

39
37
34
33
32
32
32
31
29
27
26
24
24
24
24
23

NVH Cat Hpu Total

35
34
33
32
32
31
28
26
26
26
26
25
24



REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF

-

MARBELLA GOLF & C.C.

MARBELLA GOLF CC Cédigo: AM24164

MARBELLA GOLF
Count

ry Club

Pos Licencia

TORNEO SENIORS PATRONATO TURISMO

Individual Stableford

DAMAS 12 CATEGORIA

Nombre

Fecha 09/07/201

Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 12

1 AM65393961 SILVA DIAZ, ANTONIA 14,6 13,40 F 3 15 38 38
2 AM15022547 VAN DULKEN JIMENEZ-LOPERA, M PILAR 9,9 100 F 2 9 31 31
3 AM65054385 FERNANDEZ TORRES, ROSARIO 11,8 11,90 F 3 11 27 27
AM65202988 BRAVO CASAS, MARIA PILAR 14,3 1440 F 3 14 27 27
5 AM83287758 SOOKDEO DODEBIER, MOHANIE 14,6 14,70 F 3 15 25 25
6 AM87344570 FISHER, LYNN 81 820 F 2 7 23 23
AMO01205798 MORI, JUN 11,9 120 F 3 12 23 23
AM65289973 PERTINEZ IZQUIERDO, ANGELA 18,1 18,20 F 3 18 23 23
9 AM65170113 SAEZ MIRANDA, AMALIA 18 18,10 F 3 18 18 18

Pos Licencia

DAMAS 22 CATEGORIA

Nombre

Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 12

1 AM58435616 MUNOZ ARREBOLA, MARIA REMEDIOS 23,9 21,6 0 F 4 25 39 39
2 AM01052704 ROBLEDO DE ANTONIO, LUZ MARIA 24,3 0 F 4 25 31 31
3 AM65095073 HERNANDEZ GUTIERREZ, M. ROCIO 21,4 0 F 4 22 30 30
4 CE00406427 VEGAS SILLERO, MARIA JOSE 30,7 0 F 5 32 29 29
AM16370280 MYERS, ANDREA 32,9 0 F 5 35 29 29

6 AM83062080 JORDAN, FELICITY 21,1 21,20 F 4 22 28 28
VB05150469 OLEA VALORIA, MA ASUN 21,1 21,20 F 4 22 28 28

8 AM23137177 RODRIGUEZ PARRA, REMEDIOS 21,8 2190 F 4 23 27 27
AMC8604907 MOYA RUBIO, INMACULADA 25,5 25,60 F 4 27 27 27

10 AM65605326 ZAFRA MARTINEZ, CHELO 22,5 22,60 F 4 23 26 26
AMF7785953 YAGUE OLMOS, CONCEPCION 26,5 0 F 5 28 26 26
AM74287464 MORILLAS JARILLO, MA DEL CARMEN 29,5 0 F 5 31 26 26

13 AM01031948 DURAN GIMENEZ MARIA EUGENIA 22,6 22,70 F 4 23 25 25
14 AM15027354 RITTENER, MAUREEN 21,6 21,70 F 4 22 23 23
15 AM65605665 GONZALEZ MARTIN, M DEL CARMEN 21,9 220 F 4 23 22 22
AM87885882 BATES, BARBARA 28,7 0 F 5 30 22 22
17 AM75033578 HERMOSO TORRES AMELIA 209 210 F 4 22 20 20
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Pos Licencia

1 AM09897009
AMF4347525

3 AM51058468
7706095507

5 AM83884610
6 AM65114171
AM15182315
AM65095074
AM10139722
10 AM04808627
11 AM22198382
12 AM69358025
AM65208793
AM65093338

15 AM00137233
AM65907824

17 AM01600674
AM52134514
AM31156952
20 AM52007211
21 AM83817369

Pos Licencia

1 AMA3607388
2 AM74222495
AM®62359108

4 CB00272377
AM23356729
AM12695028
AMA3607390
AM65253253
AMO01082783
10 AM23287457
11 AM10753966
12 AM23144847
13 AM65054384
AM65134347

CABALLEROS 12 CATEGORIA

Nombre Hex NVH
TROWBRIDGE, GEORGE 4 0
EL-RUBAIDI ABDULLAH, OSAMAH 9,5 0
DUARTE AGUILAR, JOSE 9,6 0
MIRAT MARCOS, ANGEL 10,6 0
RUEDA GOMEZ, JOSE 6,9 0
RAMOS CORTES, FERNANDO LUIS 63 6,40
ALONSO MARTINEZ, JAVIER 78 790
LA-CHICA DAMAS, JUAN MANUEL 87 880
GAMEZ ROJANO, JOAQUIN 9,8 990
SOLER ESPINOSA, JUAN 6,1 6,20
WALSOE, ALEXANDER 11 11,10
SPENCER, KEN 1,1 1,20
SOUSA MUROS, MANUEL 51 520
CARDONA QUESADA, MANUEL 88 890
SCHERER, GERNOT 87 880
GALVEZ MERCADO, GREGORIO 11,3 11,40
OCHOA JUSTO, ANTONIO 9,5 9,60
NAVARRO ALVAREZ, LUIS JOSE 9,7 980
GARCIA VALDECASAS ALEX,ANGEL JOSE 10,1 10,2 0
MIGUEL OLIVARES, CARLOS 47 480
PACHECO FERNANDEZ, FRANCISCO 10,7 10,8 0
CABALLEROS 22 CATEGORIA

Nombre

LOPEZ CARRILLO, JOSE LAZARO

RAMON DE FATA GONZALEZ, CARLOS

GUIRADO HIDALGO, J FRANCISCO
JAEN LOPEZ, ENRIQUE
MARTINEZ AMAT, JUAN

JIMENEZ SANCHEZ-CANETE, BUENAVENT

ZUHEROS SERRANO, JOSE

LOPEZ BRAVO, CARLOS
ROBILLIARD, JOHN

CAMACHO MARIN, ANTONIO JOSE
DEL VALLE PINEDA, JUAN
SALVADOR CASAS, JUAN

GARCIA VITORIA, MIGUEL A.
GUTIERREZ SANTIUSTE, JAVIER

16,6
13,5
14,8
11,7
12,7
16,2
17,5
16,9
18,4

12

17
13,9
15,4
15,3

Hex NVH Edad

15,4 0
13,20
14,50

0

SO O O O O o

0
140
15,50
15,4 0
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REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF

Edad Sex Cat Hpu Total

LTLLLLLLLLLLLZLILLLLLLELELEELELL

TR

N NN NN NNNNNNDNNNENMDNMNMDNNDNNOMNNNNNMNNDNPRE

Sex Cat

w W W w w w w w wwwwww

3 34
9 34
9 33
10 33
6 32
5 31
7 31
8 31
9 31
5 30
11 29
-1 27
4 27
8 27
8 26
11 26
9 25
9 25
10 25
4 24
10 Ret
Hpu Total
17 38
14 35
15 35
12 34
13 34
17 34
18 34
18 34
19 34
12 33
18 32
14 30
16 29
16 29

34
34
33
33
32
31
31
31
31
30
29
27
27
27
26
26
25
25
25
24



Pos Licencia

1 AM01321354
AM67350697
AM83617834

4 AME2346097
AM12765622
AM83189540
AMO07346362
AMI5884324
AMC7773571

10 AM58435615
11 AM83891357
12 CE00266466
13 AMF7785955
14 AMO00883895
AMC7602508
AM23779604
AMH1754136
18 AM00143132
19 AM83326777
AMF7613495
21 AMB5768676
AME4762303
AMG1346239
24 AME4818514
AM83287759
26 AMA3616131
27 AM75262158

CABALLEROS 32 CATEGORIA

Nombre jugador

MARTIN SANCHEZ, DOMINGO
RIVERA SANCHEZ, JOSE ANTONIO
STANIK, ZSOLT

BENITEZ MORALES,JUAN

FERRIS RUIZ, JOSE

LEON MORENTE, JUAN ANTONIO
MORA DOMINGUEZ, JOSE MARIA
EKLUND NORRBY, TOMAS
SANCHEZ GINES, MANUEL AGUSTIN
GRANDE DE LANUZA, ALFONSO
PINO FERNANDEZ, DIEGO

ROMAN MEDINA, JOSE ANTONIO
MORENO DIAZ, JESUS MARIA
SANCHEZ MASPONS, DOMINGO
BLANQUET TAVIRA, VICENTE
BUENO RUBIO, LUIS

CRUZ LUQUE, JUAN

COPIN REZA, FRANCISCO

MUNOZ PEREZ, JOSE

FERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO
MARTIN JIMENEZ, JUAN MIGUEL
SANCHEZ GARCIA, JOSE ENRIQUE
SANCHEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO
PARRIZAS PEREZ, JUAN JESUS
DODEBIER, FRANS EVERT

GARCIA CARRILLO, ANTONIO
PIZARRO PUERTO, ELEUTERIO

REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF

Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

19,6
21,2
24,8
19,4
20,3
20,2
21,4
24,4

25
20,7
20,4
26,5
21,5
19,1
19,5
23,7
25,5
21,6

21
21,4
20,1
23,3
23,9
20,7
25,5
19,3
19,9

w unu v unvuounouon

w

20,8 S
20,5S

21,6 S
19,2 S
19,6 S
23,8 S
25,6 S
21,7 S
21,1S
21,5S
20,2 S
23,4 S

24 S
20,8 S
25,6 S
19,4 S

20 S

COMITE TECNICO SENIORS 2016

290

TLTLLLLLLLLLLLLLLLLLZLLLLLLZLZEZLLEZLZLZEILLEZELLERL

B s AP EEMMBEEREPAEPRROOREPBEDDEBEDREDSEDMDDED™DDS

21
22
27
20
21
21
23
26
27
22
22
28
23
20
21
25
27
23
22
23
21
25
26
22
27
20
21

31
31
31
30
30
30
30
30
30
29
28
27
26
25
25
25
25
24
23
23
22
22
22
21
21
19
18



Fecha:

Clasificacion:

7/09/2016

POZOBLANCO

Club: Club de Golf Pozoblanco

2016-162 Torneo Seniors Cordoba 2

SENIOR 1* CATEGORIA Bruto Neto
Pos  Apellidos, Nombre Hcep Licencia Nivel J1 J1
1 GAMEZ ROJANG, JOAQUIN 9 AM10139722 Senior 26 35
2 DURAN BERTOLE, ANTONIO B AM 0603628 Senior 26 34
3 QUARMBY, ALAN 2 AME2358852 Senior 3l 33
4 FERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO 2 AMUO1 609853 Senior a0 32
5 TROWBRIDGE, GEORGE 2 AMO9EITH00 Senior 29 31
6 LA-CHICA DAMAS, JUAN MANUEL 8 AMGS095074 Senior 23 3l
7 CABELLO SANCHEZ, DANIEL 10 AMGS 145433 Senior 20 29
& PEREZ MUELA, MIGUEL 9 AMO1221791 Senior 18 25
9 SANCHEZ AMEZCUA. JOSE LUIS 9 AMA3616057 Senior 16 23
10 RAMOS CORTES. FERNANDO LUIS 5 AMGS 114171 Senior 16 20
11 RUEDA GOMEZ, JOSE @ AMEFERAO1(0 Senior 16 20

Fecha: 17/09/2016 Club: Club de Golf Pozoblanco
Clasificacion: 2016-162 Torneo Seniors Cordoba 2

SENIOR 2% CATEGORIA Bruto Neto
Pos  Apellidos, Nombre Hcp Licencia Nivel J1 J1
I GARCIA CABALLERQ, JESUS MARIA 18 AM10143687 Senior 21 39
2 MADERO MORALES, MIGUEL ANGEL 14 AMA3Z64724 Senior 4 3T
3 YAQHB, KHAN 15 AMASEOES6Y Senior 22 35
4 CABRERA GARCIA, ANASTASIO 17 AM10287772 Senior 17 34
5 MACHUCA INFANTES, JUAN JOSE 12 AME3I2T9269 Senior 22 33
6 ALONSO UTRERA, ANDRES 1% AMGS605325 Senior I8 33
7 GUIRADO HIDALGO, J FRANCISCO 14 AM62359108 Senior 19 32
8 RODRIGUEZ VEGAZO, VICENTE 17 AM23137026 Senior 14 3l
9 MALDONADO MANRIQUE, JOSE 17 AMSB261913 Senior 16 30

ANTONIO )

10, JOSE M* RODRIGUEZ ARROYO 12 AMA3GI634T Senior 18 20
11 ALVEAR DAVILA, LORENZO DE 14 AMO2050267 Senior 18 29
12 SALVADOR CASAS, JUAN 14 AN23 144847 Senior IS 29
13 LOPEZ BRAVO, CARLOS 17 AM65255253 Senior 14 29
14 CUMBRES GARCIA, PABLO 12 AM 10091639 Senior 6 27
15 CEREZO LOPEZ, FRANCISCO 17 AMI0093115 Senior 12 27
i6  OLMO CEREZQ, ISIDRO 16 AMIOE18797 Senior 13 26
17 DEL VALLE PINEDA, JUAN 17 AMI0753966 Senior 12 26
18 LUQUE RODRIGUEZ, JOSE CARLOS 13 AMO1202836 Senior 16 25
19 LOPEZ CARRILLO. JOSE LAZARO 15 AMAIGOTIRE Senior 2 25
20 NIVEN, MICHAEL 15 AMISBOR005 Senior 13 25
21 JIMENEZ SANCHEZ-CANETE, 16 AMI2695028 Senior 1 4

BUENAVENTURA

COMITE TECNICO SENIORS 2016
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Fecha: 17/09/2016 Club:  Club de Golf Pozoblanco
Clasificacion: 2016-162 Torneo Seniors Cordoba 2
SENIOR 3*. CATEGORIA Bruto Neto
Pos  Apellidos, Nombre Hcep Licencia Nivel J1 J1
I, JOSE MARIA MORA DOMINGUEZ 22 AMOT346362 Senior 19 38
2 ROJO RAMIREZ, ALFONSO ANDRES 19 AMCTO98565 Senior 17 35
3 ROBILLIARD, JOHN 19 AMOTORITRS Senior 16 35
4 PIZARRO PUERTO, ELEUTERIO A AMT5262158 Senior 14 35
5 MUROZ PEREZ, JOSE 2 AMER3326777 Seriior 14 5
6 DODEBIER, FRANS EVERT 25 AME3287759 Senior 9 32
7 GARCIA ORTEGA, JOSE MIGUEL 4 AMG2T51948 Senior 11 31
§ JUAREZ PUENTES. CARLOS 73 AMIDG15446 Senior g 28
9 GRANDE DE LANUZA, ALFONSO 21 AMSE435615 Senior 26
10, VICENTE GUZMAN LOPEZ 2 AMA3GO282| Senior 1 25
11 ROJAS ARROYO, TELESFORO 21 AMIOD360TH Senior T 23
12 JURADO GONZALEZ, PABLO 27 AMI0152586 Senior 5 23
13 MARTINEZ MASSANET, GUILLERMO 27 AMOB3 15870 Senior 2 22
14 EKLUND, KARI VEIKKO 19 AME3042669 Senior s 2
15 SEBASTIAN PARDO, EDUARDO 27 AM65806294 Senior 2 21
16 MORENO DIAZ, JESUS MARIA 19 AMF7785955 Senior 6 20
17 STANIK ZSOLT 26 AMEFGITEI Senior 4 19
18 CASTRO GARCIA, PABLO 27 AMI0034208 Senior 7 13
Fecha: 17/09/2016 Club: Club de Golf Pozoblanco
Clasificacion:  2016-162 Torneo Seniors Cordoba 2
DAMAS SENIOR 1* Bruto Neto
Pos _ Apellidos, Nombre Hcp Licencia Nivel J1 J1
I SAEZ MIRANDA, AMALIA 19 AMGS1TO113 Senior 9 25
2 PERTINEZ IZQUIERDO, ANGELA 19 AMB52EI0T3 Senior 6 20
3 SOOKDEO DODEBIER, MOHANIE 14 AME3287758 Senior & 17
Fecha: 17/09/2016 Club:  Club de Golf Pozoblanco
Clasificacion: ~ 2016-162 Torneo Seniors Cordoba 2
DAMAS SENIOR 2* Bruto Neto
Pos  Apellidos, Nombre Hcep Licencia Nivel J1 J1
| JIMENEZ GOMEZ, ALICIA 33 AMGIED6295 Senior 6 34
2 ZAFRA MARTINEZ, CHELO 24 AMGS605326 Senior 7 28
3 PEREZ ARAGON, ANA 27 AM65327816 Senior 7 2%
4 YAGUE OLMOS, CONCEPCION 28 AMF7785953 Senior 9 28

COMITE TECNICO SENIORS 2016

292



REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF

FINAL
GUADALHORCE

CLASIFICACION
N paiy EF#E 2016-196 Final Circuito Seniors e
2 12/11/201¢ Guadalhorce Club de Golf £§
SENIOR 1* CATEGORIA Bruto Neto

Pos  Jugador Hep Licencia Nivel J1 J1
1 DUARTE AGUILAR, JOSE 10 AMS 1058468 Senior 29 39

2 TROWBRIDGE, GEORGE 5 AMO9897009 Senior 34 38

3 GIL GIL, ANTONIO I AMS1102574 Senior 26 37

4 ALONSO MARTINEZ, JAVIER 10 AMI5182315 Senior 26 36

5 GANDIA EGEA, SALVADOR 1 AMF4348567 Seniot 25 36

6 LA-CHICA DAMAS, JUAN MANUEL 11 AM65095074 Senior 25 36

7 SANCHEZ LUQUE, JOSE 14 AMS59795625 Senior 23 36

8 QUARMBY, ALAN 5 AME2358852 Senior 30 33

9 FERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO 5 AMO1609853 Senior 29 34
10 SOUSA MUROS, MANUEL 7 AMGS208793 Senior 27 34
11 GAMEZ ROJANO, JOAQUIN 12 AMI10139722 Senior 22 34
12 MIGUEL OLIVARES. CARLOS 6 AMS2007211 Senior 29 33
13 NEWALL, MARK 13 AMA2696618 Senior 21 33
14 SPENCER, KEN 2 AM693580235 Senior 31 32
15 MUN, HERN SUK 1 AMO6319737 Senior 23 12
16 JACKSON, RICHARD WARREN 10 AMOG156209 Senior 22 31
17 ATACK, KEITH 13 AMBE3614069 Senior 17 29
IR DURAN BERTOLE, ANTONIO 10 | AM10603638 Senior 18 28
19 GARCIA MARIN, FC JAVIER 8 AM62351 188 Senior 20 27
20 EL-RUBAIDI ABDULLAH, OSAMAH 11 AMF4347525 Senior 17 bl
21 GARCIA VALDECASAS ALEX, ANGEL JOSE AM31156952 Senior 6 13

CLASIFICACION
N iy Eig#®m 2016-196 Final Circuito Seniors o
2 12/11/201¢ Guadalhorce Club de Golf iﬂg
SENIOR 2* CATEGORIA Bruto Neto

Pos  Jugador Hep Licencia Nivel J1 J1
1 MADERO MORALES, MIGUEL ANGEL 17 AMA3264724 Senior 27 44

2 GARCIA FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER AMSBR3I46352 Senior 18 37

3 RAMON DE FATA GONZALEZ, CARLOS 16 AMT4222495 Senior 21 36

4 GUTIERREZ SANTIUSTE, JAVIER 19 AM65 134347 Senior 18 35

5 DEL VALLE PINEDA, JUAN 21 AMI10753966 Senior 15 35

6  LOPEZ BRAVO, CARLOS 20 AM65253253 Senior 15 34
Wi GAGO FERNANDEZ. JOSE 16 AM3 1284309 Senior 18 32

8 GUIRADO HIDALGO, JC FRANCISCO 17 AM62359108 Senior 18 32

9  MUNOZ GALLARDO, JUAN JOSE 14 AMI3344344 Senior 17 29

COMITE TECNICO SENIORS 2016
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REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF

CLASIFICACION
NV i # A#E 2016-196 Final Circuito Seniors e
2 12/11/201¢ Guadalhorce Club de Golf "Es.-')'é
= »
SENIOR 3*. CATEGORIA Bruto Neto
Pos  Jugador Hcep Licencia Nivel J1 J1
I BENITEZ MORALES, JUAN 22 AME2346097  Senior 21 42
2 ROBILLIARD, JOHN 22 AMO1082783 Senior 15 37
3 ESPINOSA ALONSO, ANTONIO 25 AMG3701616  Senior 16 37
4  MORA CARAZO, FEDERICO JOSE 32 AMB5134833 Senior 16 36
5 LEON MORENTE, JUAN ANTONIO 25 AME3 189540 Senior 13 36
6  MARTINEZ CARDENAS. GERMAN 26 AMF7753045 Senior 13 36
7 MORENO DIAZ, JESUS MARIA 23 AMF7785955 Senior 16 35
8  ROJO RAMIREZ, ALFONSO ANDRES 22 AMC7698969  Senior 13 33
9  7SOLT, STANIK 31 AMR3617834 Senior 7 33
10 MARTIN SANCHEZ, DOMINGO 24 AMOI321354 Senior 13 32
11 MORA DOMINGUEZ, JOSE MARIA 25 AMOT346362 Senior 9 32
12 FERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO 27 AMF7613495 Senior 7 3l
13 MARTIN RODRIGUEZ, ANTONIO b3 AMS8745367 Senior 9 31
14 DODEBIER, FRANS EVERT 29 AMEIZRTTSY Senior 9 31
15 GRANDE DE LANUZA, ALFONSO 24 AMSE435615 Senior 10 30
16  ALMANSA RISQUEZ, JOSE ANTONIO 25 AMO4265440 Senior 10 29
17 MUNOZ PEREZ, JOSE 25 AME3326777 Senior 9 29
18  GARCIA ORTEGA, JOSE MIGUEL 29 AMG62751948 Senior 9 27
19 SANCHEZ GINES, MANUEL AGUSTIN 30 AMCT773571 Senior 7 27
20 PIZARRO PUERTO, ELEUTERIO 24 AMT75262158 Senior 9 26
21 RIVERA SANCHEZ, JOSE ANTONIO 25 AMG7350697 Senior 7 26
CLASIFICACION
Wy iy #E 2016-196 Final Circuito Seniors s
2 12/11/201¢ Guadalhorce Club de Golf (@)
& ;
DAMAS SENIOR 1* Bruto Neto

Pos  Jugador Hcep Licencia Nivel J1 J1
I VAN DULKEN JIMENEZ-LOP, M? PILAR 13 AMI15022547 Senior 27 40
2 BRAVO CASAS, MARIA PILAR 18 AMG65202988 Senior 18 35
3 ESCUIN AZCONA, ELISABETH 6 AM62250097 Senior 18 34
4  HERMANA SALCEDO, BLANCA 6 AMO1192846 Senior 27 32
5 FISHER, LYNN 11 AMBETI44570 Senior 20 31
6  MORI JUN 15 AMO1205798 Senior 19 3l
7 LOPEZ MOYA, ANA MARIA 21 AM62352793 Senior 10 3l
8 SOOKDEO DODEBIER, MOHANIE I8 AMB3287758 Senior 13 29
9 SILVA DIAZ, ANTONIA 17 AM69393961 Senior 14 28
10 ULANDER, TUULA 17 AME3040431 Senior 12 28
11 PERTINEZ IZQUIERDO, ANGELA 2 AMG5289973 Senior 9 27

COMITE TECNICO SENIORS 2016
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CLASIFICACION

; E:I: 2016-196 Final Circuito Seniors

REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF

W‘B‘J

=3

[

12/11/201¢ Guadalhorce Club de Golf %&}
@ =
DAMAS SENIOR 2* Bruto Neto

Pos  Jugador Hcep Licencia Nivel J1 J1
1 HERNANDEZ GUTIERREZ, M. ROCIO 26 AM63095073 Senior 13 39
2 TORRES REDONDO, JULIA 24 AM23146002 Senior 16 37
3 RITTENER, MAUREEN 26 AMI5027354 Senior 10 34
4 JORDAN, FELICITY 26 AMSE3062080 Senior 10 34
5 GARCIA CAPILLA, ROSALIA 25 AME2071102 Senior 10 33
6 HERMOSO TORRES, AMELIA 26 AMT5033578 Senior 9 33
7 MUNOZ ARREBOLA, MARIA REMEDIOS 26 AMS8435616 Senior 1 32
8 ROBLEDO DE ANTONIO, LUZ MARIA 29 AMO1052704 Senior 1 29
9 YAGUE OLMOS, CONCEPCION 31 AMFTT85953 Senior 7 29
10 CORDERO FEBLES, ANGELES DELA 31 AM66315878 Senior 4 27
11 JIMENEZ GOMEZ, ALICIA 37 AM65806295 Senior 5 27
12 SAEZ MIRANDA, AMALIA 22 AMG5170113 Senior 10 25
13 RODRIGUEZ PARRA, REMEDIOS 26 AM23137177 Senior 6 25
14 GONZALEZ MARTIN, MARIA DEL CARMIN AMGO5605663 Senior 5 24
15 SEGURA GARRIDO, GRACIA 31 AMG5170114 Senior 3 24
16 ANTAS RODRIGUEZ, MARIA CONCEPCION 00769277 Senior 2 19

COMITE TECNICO SENIORS 2016
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RANKING FINAL

RANKING SENIOR 2016

REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF

RANKING SENIOR 2016

Pos. Jugador

3
< & < &

Mohanie Sookdeo Dodebier

Ana Maria Lopez Moya

M? Pilar Bravo Casas

Rosario Fernandez Torres

[FINEe
=N

Gl w| N =

Angela Pertinez Izquierdo

Lynn Fisher

wlulw o w

10

[SIRSRCNES ]

)

Tuula Ulander

N
=
N|o | ®| u|w

10 2 4

8 |M?* Pilar Van Dulken

9 |Jun Mori

10

N | ®

10 |Amalia Saez Miranda

10

11 |Blanca Hermana Salcedo

12 |Gladys Monica Zaine D"Mello

=N

10

Caron Hillier

Elisabeth Escuin Azcona

10

15 |Antonia Silva Diaz

10

16 |Fuensanta Donoso Fernandez

Deirdre Maher Owens

18 |Cecile Rousseau

Juana Asencio Sepulveda

20 |Leslie Patterson

21 |Ulrike Dahlbudding Junemann

22 |Maya Bellod Alvarez de Lorenzana

23 |Concha Tejera Plasencia

24 |Teresa Torrejon Garcia

Frauke Angelika Schleicher

Eulalia Garcia-Estrada Garcia

Felisa Maldonado Alferez

Susana Fernandez de Caleya

HH M HEAN®®B U ®®

RANKING SENIOR 2016

RANKING SENIOR 2016

Jugador

%,

A &
& & & &

> pes N <>°‘°

&

<

>
P

Rocio Hernandez Gutierrez

(]

10

Felicity Jordan

10 3 8

10

Remedios Rodriguez Parra

Remedios Muifioz Arrebola

Concepcion Yagiie Olmos

10

Chelo Zafra Martinez

Maureen Rittener

Maria del Carmen Gonzalez Martin

Amelia Hermoso Torres

10

10

Julia Torres Redondo

11

Angeles de la Cordero Febles

12

Gracia Segura Garrido

Alicia Jimenez Gomez

10

Rosalia Garcia Capilla

15

Luz Maria Robledo de Antonio

16

Maria Lisa Wdowiak

Maria Concepcion Antas Rodriguez

18

Angelines Bescos Mingarro

Inmaculada Moya Rubio

Ana Perez Aragon

21

Antonia Cornejo Sanchez

Maria Jose Vegas Sillero

23

Palmira Roman Lara

Susana Asbell Campbell

Andrea Myers

26

Virginia Rodriguez Jimenez

COMITE TECNICO SENIORS 2016

296

W OB R R Ul Ul B ® O




RANKING SENIOR 2016

REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF

RANKING SENIOR 2016 & ® §~"s. & %é&» o y & . & R &0' G'éo > &
Pos. Jugador Q2 NS o & & & & RS o« o <
1 |George Trowbridge 1 1 10 10 5 10 4 8 47
2 |Ken Spencer 10 10 4 8 4 36
3 [Jose Duarte Aguilar 5 10 6 10 31
4 |Carlos Miguel Olivares 10 3 1 3 5 8 30
5 [Javier Alonso Martinez 6 4 6 6 2 5 29
6 |Juan Manuel La-Chica Damas 3 3 10 1 3 3 23
7 |Osamah El-Rubaidi Abdullah 5 8 8 21
Alan Quarmby 6 4 2 2 6 1 21
9 |Manuel Sousa Muros 8 2 5 2 17
Richard Warren Jackson 8 1 17
11 |Antonio Fernandez Gonzalez 8 3 5 16
12 [Joaquin Gamez Rojano 1 4 10 15
13 JAntonio Gil Gil 8 6 14
14 [Jose Maria Laguna Cuesta 3 13
15 |Francisco Javier Garcia Marin 10 2 12
16 |Salvador Gandia Egea 6 4 10
17 |Hern Suk Mun 8 8
Antonio Duran Bertole 8 8
Jose Sanchez Luque 2 4 2 8
20 |Mark Newall 6 6
Antonio Perez-Barquero Flores 6 6
Martin Fell 6
Paul Hutchinson 6 6
Angel Jose Garcia Valdecasas Alex 1 5 6
25 |Angel Pedro Gutierrez Alvarez 5 5
Miguel Garcia Soriano 5 5
Luis Macho Lasso de la Vega 5
Angel Mirat Marcos 5 5
RANKING SENIOR 2016
RANKING SENIOR 2016 S| Sl ol S o & & © » & -
Pos. Jugador 2 N [l & | > & @,&‘ s o
1 |[J Francisco Guirado Hidalgo 8 4 3 6 2
2 [Jose Maria Rodriguez Arroyo 8 6 8 1
3 |Vicente Rodriguez Vegazo 8 10 3
Andres Alonso Utrera 3 5 5 5 3
5 [Jose Luis Navarrete Figueredo 1 8 6
6 [Miguel Angel Madero Morales 8
7 |Carlos Lopez Bravo 3 1
8 [Michael Niven 3 10
'Yaqub Khan 10 6
10 [Javier Gutierrez Santiuste 6 2 2
11 |Jesus Maria Garcia Caballero 4 10
Carlos Ramon de Fata Gonzalez 8
Francisco Javier Garcia Fernandez 6
14 [Jose Gago Fernandez 10
15 [Jose Lazaro Lopez Carrillo 1 10
16 |Juan Avalos de la Torre 10
Manuel Camacho Bayo 10
Juan del Valle Pineda 10
Juan Jose Mufioz Gallardo 10
Luis Villar Martinez 10
21 [Marcos Olavarrieta Virizuela 3 6
Gabriel Sanchez Becerra 3 6
23 |Francisco Carrion Fuertes
Juan Martinez Amat 2 4
Keith Atack 8
Manuel Villatoro Luque 8
27 |Miguel Angel Garcia Vitoria 2 5
COMITE TECNICO SENIORS 2016
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REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF

RANKING SENIOR 2016

RANKING SENIOR 2016 & ® & & & <>°‘° ) & @@ &’0' v\’,‘,‘? » @
Pos. Jugador & / > S R
1 |Jose Maria Mora Dominguez 1 5 2
2 |Jesus Maria Moreno Diaz 8
3 |Tomas Eklund Norrby 1
Jose Antonio Rivera Sanchez 10 8
John Robilliard
6 [Jose Muiioz Perez 5 5
7 [Juan Benitez Morales 5
8 |Zsolt Stanik 2 6
9 [Juan Antonio Leon Morente 8 3
10 |German Martinez Cardenas
Antonio Espinosa Alonso
12 [Jose Antonio Almansa Risquez 8 4
13 |Alfonso Andres Rojo Ramirez 4
Federico Jose Mora Carazo
15 |Antonio Martin Rodriguez 10
16 [Frans Evert Dodebier 2
Eleuterio Pizarro Puerto 6
18 [Jose Luis Ostos Aumente 10
Domingo Martin Sanchez 10
20 |Alfonso Grande de Lanuza
Antonio Fernandez Gonzalez
22 |Manuel Augusto Sanchez Gines
Jose Miguel Garcia Ortega 6
24 |Antonio Muiioz Arjona 6
25 [Juan Delgado Gazquez
Gonzalo Garcia Corzo
27 |Vicente Guzman Lopez
Jacobo Acosta Velasco 4

W OB Ul Ul O ® ® O O
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CAMPEONATO INTERNACIONAL DOBLES DE ESPANA SENIOR MASCULINO: Cele-
brado en Costa Ballena Ocean Golf Club, los dias 9 y 10 de Febrero. Participaron 57 parejas
inscritas, entre las cuales destacamos la posicion de la pareja andaluza mejor clasificada:

40 - Robert Paul Bramley
- Juan del Rio Nieto Total 138

CAMPEONATO INTERNACIONAL INDIVIDUAL DE ESPANA SENIOR MASCULINO:
Celebrado el 11 y 13 de Febrero, en Costa Ballena Ocean Golf Club , entre los 61 jugado-
res inscritos, participaron 3 andaluces, cuyos resultados y posiciones fueron las siguientes:

220 - Miguel Preysler de la Riva 77 -76 - 75 = 228
410 - Ricardo Lantero Calleja 72 -76 -84 = 232
520 - Juan Antonio Ruiz Batana 77 -77 - 80 = 234

CAMPEONATO INTERNACIONAL INDIVIDUAL DE ESPANA SENIOR FEMENINO: Ce-
lebrado del 10 al 12 de Marzo, en el R.C. Pineda de Sevilla, entre las 66 jugadoras inscri-
tas participaron 3 andaluzas, cuyos resultados y posiciones fueron los siguientes:

129 - Minna Kaarnalahti 76 - 79 - 78 = 233
210 - Casilda Castillejo Oriol 75-81-82 =238
579 - Cecile Rousseau Vincent 85 -85 -83 =253

II PUNTUABLE SENIORS MASCULINO: Celebrado el 3 y 4 de Abril, en Club de Golf El
Bosque, se inscribieron 84 jugadores, entre los cuales destacamos los resultados de los
primeros andaluces clasificados que participaron:

80 - Miguel Preysler de la Riva 74 - 80 = 154
110 - José Manuel Martinez Martinez 76 - 79 = 155

GRAN PREMIO SENIOR FEMENINO: Celebrado en Club de Golf Guadalhorce, los dias 23
y 24 de Abril. Participaron un total de 69 jugadoras, siendo 14 andaluzas. Los resultados
de las primeras andaluzas clasificadas, fueron los siguientes:

4a - Casilda Castillejo Oriol 82 -80 =162
82 - Blanca Hermana Salcedo 86 - 79 = 165
122a- Deirdre Maher Owens 85 -82 =167

- M@ Pilar Van Dulken Jiménez-Lopera 83 -84 = 167
262@- Ma Dolores Osborne Maestre 92 -85=177

- Teresa Torrejon Garcia 89 -88 =177
372a- Ursula Wetzel 91 -93 =184
393- M@ José Baena Blazquez 93 - 94 = 187
502- Yolanda Schimpf Molina 98 -101= 199

- M@ del Mar Benet Fernandez 96 -103= 199
55a- Ma Rosa Hafner Rein 100 -102= 202

IIT PUNTUABLE NACIONAL SENIOR MASCULINO: Celebrado el 23 y 24 de Abril, en
Golf de Valdeluz. El campeonato acogio a 86 jugadores inscritos, entre los que destacamos
a la participacién de Miguel Preysler de la Riva, clasificado en el puesto doce, con un total
de 150 golpes (75-75).

COMITE TECNICO SENIORS 2016
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CAMPEONATO NACIONAL DE ESPANA DOBLES SENIOR MASCULINO: Celebrado en
Club de Golf Peralada, los dias 4 y 5 de Mayo, participaron 41 parejas inscritas, entre ellas
destacamos los resultados obtenidos por los siguientes andaluces:

129 - Juan Manuel La Chica Damas
- Manuel Sousa Muros Total 138 golpes

CAMPEONATO NACIONAL DE ESPANA INDIVIDUAL SENIOR MASCULINO: Celebra-
do en Club de Golf Peralada del 6 al 8 de Mayo. Participaron 61 jugadores inscritos, entre
ellos destacamos los resultados obtenidos por los andaluces:

90 - Miguel Preysler de la Riva 74 -81-74 =229
280 - Carlos Ollé Bertrand 80 -81-82 =243

CAMPEONATO DE ESPANA INDIVIDUAL SENIOR FEMENINO: Celebrado del 20 al 22
de Mayo, en Club de Golf La Pefiaza, participaron 61 jugadoras inscritas, los resultados de
las andaluzas clasificadas fueron los siguientes:

32 - Minna Kaarnalahti 74 - 73 -78 = 225
1323 - Casilda Castillejo Oriol 87 -79 - 80 = 246
223 - Deirdre Maher Owens 92 -84 - 81 = 257
482 - Maria Ibafiez de Aldecoa 94 - 92 -89 =275
562 - M@ José Baena Blazquez 99 - 91 - 95 = 285

CAMPEONATO DE EUROPA SENIOR INDIVIDUAL MASCULINO: Celebrado del 9 al
11 de Junio en Pula G.C. Participaron un total de 60 jugadores, entre ellos destacamos el
Eesultado de )Miguel Preysler, clasificandose en la posicion 8°, con un total de 224 golpes
78 - 72 - 74).

CAMPEONATO DE EUROPA SENIOR MASCULINO POR EQUIPOS: Celebrado del 30 de
Agosto al 3 de Septiembre en Diners Golf & Club (Ljubljana-Eslovenia)). El equipo mascu-
lino representante de Espafia estuvo compuesto entre otros jugadores, por Miguel Preysler
de la Riva.

Finalmente Espafa finaliza en sexta posicion.

MASTERS SENIORS ANDALUCIA: El Real Club de Golf Guadalmina acogié los dias 23 y
24 de noviembre el II Master Senior de Andalucia, una competicion que enfrento a los doce
senior nacionales mejor clasificados en el Ranking 2016 con los doce senior no espafioles
mejor clasificados en el mencionado ranking.

La competicion se desarrolld en un agradable ambiente de deportividad y compa-
nerismo, disputandose la primera jornada los dieciocho hoyos del Real Club de Golf Gua-
dalmina bajo modalidad Greensome vy finalizando con un resultado parcial de 4-2 para el
equipo nacional.

Con otros doce puntos en juego, el segundo dia se jugaron los dieciocho hoyos del
Campo Sur bajo modalidad individual match play. El equipo internacional demostré su
calidad al imponerse en esta segunda ronda al equipo nacional por 6,5-5,5. No obstante,
este buen resultado no fue suficiente para impedir el triunfo de los jugadores locales, que
contaban con una ventaja de dos puntos obtenidos la primera jornada.

Asi, el II Master Senior de Andalucia finalizaba con un resultado total de 9,5-8,5.

Tras la competicion y la excelente comida de hermandad de la que disfrutaron los parti-
cipantes, se proclamo la victoria del equipo nacional y se hizo entrega de recuerdos a los
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MATCH SENIORS VALENCIA-ANDALUCIA: Celebrado en el Parador de Malaga de Golf,
celebrado los dias 6 y 7 de Diciembre.

Valencia gana al quipo andaluz por 16 a 14.
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